

تجربه های موفق شهردار جدید تا چه میزان برای قم کارساز است؟

نسخه‌های «اصفهانی» برای مشکلات «قمی»

سقائیان نژاد: شناخت من از قم ناقص است

شهر قم دارای عقب ماندگی های انباشته ای است که تلاش مسئولان باید جبران این عقب ماندگی ها و ساختن شهری در حد و اندازه نام ام القرای جهان اسلام باشد. این موضوعی است که همگان بر آن تاکید دارند. امروز بهترین فرصت در اختیار مسئولان استانی و مدیر یت شهری قرار گرفته تا بتوانند با برنامه ریزی و تلاش مضاعف، این عقب ماندگی ها را جبران کنند. عنایت ویژه مقام معظم رهبری به این شهر از جمله بزرگترین ویژگی های قم است. ظرفیت های دیگری نیز امروز در قم وجود دارد که شاید چند سال دیگر شاهد آن نباشیم. رئیس دولت فردی روحانی است که تعلق خاطر ویژه ای به قم دارد. رئیس قوه مقننه نماینده قم است که این پتانسیل را هیچ شهر دیگری در ایران ندارد. امروز این فرصت و ظرفیت در اختیار مسئولان قم است و باید بتوانند به بهترین شیوه برای توسعه و عمران قم از آن استفاده کنند. از سوی دیگر قم یک استان تک شهرستانی است، لذا شهر قم از اهمیت بسیار ویژه ای برخوردار است...

استاندار قم:

حماسه ۲۴ خرداد تجلی پشتیبانی مردم از نظام بود

پرونده زنی با ۶۰۰ شاکی در دستگاه قضایی قم مطرح نیست

پس از درج خبری در روزنامه ایمان شماره ۲۷۲۹ روز سه شنبه مبنی بر «دستگیری زنی با ۶۰۰ شاکی در قم» پیگیری های خبرنگار ما نشان داد که چنین پرونده ای در دستگاه قضایی قم مطرح نیست...

فرمانده انتظامی شهرستان قم خبر داد:

فروشنده نسخ خطی در دام پلیس قم

سپاه در حال بررسی حوادث حرم امام

مدیر حوزه‌های علمیه با بیان اینکه هر شهری اقتضات خاص خود را دارد خاطر نشان کرد: اگر قرار است یک طرحی برای شهر دیگر انجام شود نمی توان آن را برای شهری مثل قم کپی برداری کرد؛ نگاه به هر شهر باید با توجه به شاکله‌های آن شهر باشد.

آیت‌ا. سید هاشم حسینی بوشهری صبح دیروز در دیدار شهردار قم، انتخاب دکتر سقائیان نژاد به عنوان شهردار قم را به وی، اعضای شورای اسلامی شهر و مردم ولایتمدار قم تبریک گفت و افزود: امیدواریم که شاهد تحولات عظیمی در عمران و آبادانی شهر قم و استان قم باشیم. وی با بیان اینکه اموری که در این نظام اسلامی به‌عنوان یک مسئولیت پذیرفته می‌شود در منظر و دید خداوند متعال است خاطر نشان کرد: در آیت و روایات آمده است که

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور:

عملی در مسمومیت زائران عربستان نبوده است



آیت‌ا... حسینی بوشهری:

طرح‌های شهرهای دیگر رانمی توان برای قم کپی برداری کرد

خداوند متعال و پیامبر اکرم و مومنان که مصداق بارز آن اهل بیت هستند اعمال ما را زیر نظر دارند. مدیر حوزه‌های علمیه با بیان اینکه وظیفه خدمت به مردم است حال در اصفهان باشد یا قم تصریح کرد: خدمت مردم در روایات ما به‌عنوان یک عبادت تلقی شده است و همه کسانی که لباس خدمت به مردم را پوشیده‌اند هرچه انجام دهند در مسیر خدمت به مردم، عبادت محسوب می‌شود. وی اضافه کرد: فردای قیامت کسانی که خود را در خدمت مردم قرار داده‌اند از جایگاه رفیعی برخوردار است. آیت‌ا. حسینی بوشهری با اشاره به اینکه اسلام نه سیر قهقراپی و نه پسرقت را از ما خواسته است بلکه اسلام از ما بالندگی را مطالبه کرده است اضافه کرد: در روایت امام صادق آمده است اگر کسی در کارش پیشرفت و تحولی نداشت متضرر شده است و...

در دیدارهای جداگانه مطرح شد:

توصیه‌های مراجع و علما به شهردار جدید

♦ آیت‌ا... صافی گلپایگانی:

اخلاص را سرلوحه کار خود قرار دهید

♦ آیت‌ا... نوری همدانی:

شهر قم را مانند اصفهان آباد کنید

♦ حجت الاسلام والمسلمین شهرستانی:

نباید اختلاف نظر به تنش منتهی شود

♦ آیت‌ا... سعیدی:

هیچ کجای دنیا ویژگی های شهر قم را ندارد

♦ انتقاد «رحیمیان» از نامگذاری برخی اماکن در قم

♦ شهردار قم:

روزانه ۵۶۰ میلیون تومان به‌بدهی های

شهرداری اضافه می‌شود

شهرداری قم ۱۲۰۰ میلیارد تومان بدهی دارد

نوشتاری از آیت‌ا... سید محمد سعیدی

شهید آیت‌ا... سعیدی مردی برای تمام فصول



یکی از ویژگی‌های آیت‌ا. سعیدی صراحت لهجه بود. این شخص، آنچه در ذهن و فکرش بود را شفاف و واضح بیان می‌کرد و این ویژگی در خانه و جامعه دیده می‌شد. ایشان با صراحت لهجه، حقیقت و واقعیت...

بانک مهر اقتصاد

سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت روز شمار

« با سود علی الحساب ماهانه »

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۸

دولت ملت مهدی و مسلم بانی

جناب آقای دکتر سقائیان نژاد

شهردار محترم کلانشهر قم

با خرسندی فراوان، انتخاب بجا و شایسته حضرت تعالی را به سمت شهردار کلانشهر قم، در ایام فرخنده میلاد با سعادت حضرت بقیه الله الاعظم «عجل الله تعالی فرجه، صعیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم. یقیناً تجارب ارزنده و موفق جنابعالی در دوره های گذشته که منشأ خدمات ارزشمندی در عرصه های مختلف بوده است، در کلانشهر قم که نیازمند مدیری مؤمن، متعهد و متخصص در سطح مدیریت شهری می باشد، تأثیر بسزائی خواهد داشت. رجای واثق دارد حضور جنابعالی در این مسئولیت به عنوان مدیری صدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه، در سالی که با تدبیر مقام معظم رهبری «مد ظله العالی» سال دولت و ملت، همدلی و هم زمبانی نام گذاری گردیده است، نوید بخش شکوفایی و تحرک شهر گریه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه «سلام الله علیها» خواهد بود، که این مهم، از نگاه ارزشمند و آینده نگر اعضای محترم شورای اسلامی شهر مقدس قم در انتخاب مدیرانـه جنابعالی حکایت دارد.

موفقیت روزافزون جنابعالی را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و مردم بصیر، آگاه و ولایتمدار استان مقدس قم در سایه توجهات خاص حضرت بقیه الله الاعظم «عجل الله تعالی فرجه» و در جوار حرم گریه اهل بیت «می» و تحت زعامت مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای «مد ظله العالی» از ایزد منان خواستاریم.

شرکت دی (پروژه مجموعه پل های جمهوری اسلامی)

سر مقاله

شهید آیت...سعیدی

مردی برای تمام فصول

یکی از ویژگی‌های آیتـ.ا سعیدی صراحت لهجه بود این شخص، آنچه در ذهن و فکرش بود را شفاف و واضح بیان می کرد و این ویژگی در خانه و جامعه دیده

آیت‌الله محمدسعیدی(ع)

می‌شد.ایشان باصراحت‌لهجه حقیقت‌واقعیّت‌رااحت‌بیان می‌کرد،درحالی‌که‌بسیاری از افراد بر اساس ملاحظات، شاید نتوانند مطالب را آن گونه که باید، مطرح نمایند شهید آیت .ا سعیدی علاقه خود به حضرت امام (ره) را با صراحت و شجاعت مطرح می کرد، هرچند حساب نگفتن اسرار انقلاب و نهضت جدا بود.وی توجه خاصی به جوانان داشت. زمانی در مسجد که می‌خواست صحبت کنند، به پیرمردها و بزرگ‌ترهای مجلس گفت من از شما خوراخی می‌کنم و سخمخ با شما نیست، با جوانان کاردارم. گفت که شما در مسیر قلاع و صلاح بوده و امروز هم در مسجد هستند.ولی جوانان هرچایی می‌توانند بروند، ازاین‌رو مسجد باید برای آن‌ها جاذبه داشته باشد. ازاین‌رو می‌گفت که روی سخن من با شما جوان‌هاست از همین رو در مسجدی که ایشان نماز می‌خواند و سخنرانی می‌کرد، جوانان زیادی حضور داشتند.هم‌ویژه در بحث احکام شرعی، حلقه‌های معرفتی و معارفی با حضور جوانان در مسجد بر گزار می‌شد.ایشان در برابر نارسایی‌ها و انحرافات هم‌ویژه در عرصه سیاسی و فرهنگی، اخلاقی و اقتصادی دوره شاهنشاهی بی‌پروا موضع می‌گرفتند. سلاوک چندین مرتبه پدرم را دستگیر کرد. برای آن‌ها مشخص شده بود که او فدایی امام است. یک‌دفعه در زنجان دریاره محبت و علاقه به امام گفته بود که «گر مرا یکشبد و خون مرا بر زمین بریزید، در هر قطره از خون من نام خمینی را خواهید یافت». پدرم این ارات مثال‌زدنی را داشت.

وقتی ایشان را تهدید می‌کردند که اگر این مواضع را داشته باشی، شمارا می‌کشیم، با توجه به این‌که ایشان سید حسینی بودند، پاسخ می‌داد اگر مرا یکشبد، تازه از جدم ناسی و الگو گرفتارم.

ایشان ده روز قبل از دستگیری خود رؤیای صادقه‌ای دید که این‌را در پشت جلد کتاب «مواضع الادبیه» نیز نوشته‌اند.ایشان نوشته‌اند که در عالم رؤیا به سمت منزل امام می‌رفتم و در مسیر به منزل علامه طباطبائی برخورد کردم. علامه مرا به درون خانه فراخواند و فرمود که دیشب اباعبدل الحسین علیه‌السلام را در خواب دیدم که فرمودند «به سعیدی بگو بیاید، چیزی نیست، ما نگهدار تویم». پدرم پایین این نوشته تاریخ هم ثبت کرده بود و این گونه ادامه شهادت بود.

مسئله دیگری که موجب شده بود رژیم بر پدرم سخت بگیرد، مربوط به ا ردیه‌پشت ۱۳۴۹ بود که عدای سرمایدار آمریکایی به ایران آمده بودند که همه‌چیز را به‌کلّی غارت کنند. زمانی که پدرم متوجه این اقدام شد علاوه بر رازپن‌ها و کارهایی که در مخالفت با این اقدام انجام داد، اعلامیه‌ای علیه سرمایداران آمریکایی منتشر کرد که همان به دست سلاوک افتاد و آن‌ها به عمق حرکت و نفوذ ایشان پی برده و ایشان را دستگیر کردند.

سلاوک بعد از شهادت آیتـ.ا سعیدی گمان نمی‌کرد چنین موجی در کشور به راه بفتند و هم این‌که می‌خواست با این کار دیگران را به رعب و وحشت بیندازد و دست به اقداماتی علیه آمریکایی‌ها زنند. ازاین‌رو تلاش داشت شهادت ایشان را مرگ طبیعی در زندان معرفی کند.

سلاوک شایعه کرد که ایشان به مرگ طبیعی از دنیا رفته ولی ایوب یا زبیری که ویست‌نامه خودیان را نگرفته‌اند بود که ایشان را شهید کرده‌اند.

در زندان به ایشان گفته بودند که می‌خواهیم تو را یکشدم ولی با توجه به این‌که کشتن ایشان بازتانی در جامعه داشت ازاین‌رو تلاش داشتند این گونه واهی کنند که ایشان به مرگ طبیعی از دنیا رفته‌اند. پدرم با زبیری در زندان، در قرآنی که همیشه با خود همراه داشتند، مصطفی‌علی در دو صفحه نوشتند.

ایشان وصیت کرد فرزندانش درباره خدایانم دعا نکنند و تا امروز نیز چنین اتفاقی نیفتاد و تأکید دیگر ایشان احترام به مادران بود که در این‌باره نیز تمام تلاش خود را کردیم که در خدمت ایشان باشیم و او را از زردخاطر نگردانیم. ایشان نسبت به حق‌انسان نیز تأکید داشتند و در ادامه برای آن‌ها گفته بودند که به فرزندان خود توصیه می‌کنم از ایالت ۱۵۲ تا ۱۵۷ سوره دوم قرآن غفلت نکنید.

عدای ابی‌جرت «دوم» را «موم» خوانده بودند و دیده بودند که این سوره این تعداد آیه ندارد، سپس متوجه شدند که منظور سوره دوم قرآن کریم، سوره ممتداز و دست به رسیدند به آیتی که خداوند بیان داشته است که کسانی که در راه ما شهید می‌شوند، آن‌ها را مرده حساب نکنید و . . . پدرم به ما نشان داد که او را شهید کرده‌اند.

ایشان در پایان وصیت‌نامه خود نوشته بودند کسانی که می‌خواهند رحمت فاتحه خواندن را یکشده، می‌ستند شرعی یاد بگیرد و به آن عمل کند فاتحه خواندن، ثواب را به شخص می‌سند ولی ایشان خود را ندیده بود و جامعه را ندیده بود. ازاین‌رو این توصیه را مطرح کرد.

✽ امام جمعه قم

اخبار

آیت ا.. مکارم شیرازی:

مسائل هسته‌ای و انتخابات

نباید باعث اختلاف شود

یکی از مراجع تقلید در قم گفت: مسائل هسته‌ای و انتخابات نباید باعث اختلاف شود چرا که اختلاف سم کشنده در شرایط فعلی است و دشمنان هر روز دنبال بهانه تازه هستند تا مسئله توافق را به شکست بکشانند.

آیت‌ا.ص مکارم شیرازی پیش از ظهر دیروز در درس خارج فقه خود در مسجد اعظم برگزار شد، بناشد به کلامی از معصومین(ع) اظهار کرد:امام موسی سسکری(ع) می‌فرمایند «برای امور تشنه‌ای که خوسته‌ای داشته باشی که او را به خاری بکشند».
این مرجع تقلید با بیان اینکه خداوند متعال ملاب عزت بندگان خود است، افزود: خداوند می‌خواهد مومن عزیز، سربلند و ایرومند باشد و برای رسیدن به خواستش ذلیل نشود. وی با اشاره به اینکه ماه رمضان در پیش است و همه مومنان باید برای این مهمیای بزرگ آماده شوند، خاطر نشان کرد: خواهران و برادران روحانی برای تبلیغ به شهرهای خود هم‌منظور دیگر شهرها می‌روند و بهتر است بر روی مسائل تأکید کنند.

آیت‌ا. مکارم شیرازی به ضرورت توجه به اخلاق اشاره و عنوان کرد: نخستین موضوع مسائل اخلاقی است که به واسطه رسانه‌های فاسد تحمیل می‌شود در حال سست شدن پایه‌هایست و اگر مسائل اخلاقی متزلزل شود کشور نیز متزلزل می‌شود. وی ادامه داد: با سست شدن پایه‌های اخقرو جامعه بدون تردید در نه‌ای نظام متزلزل می‌شود و مصداق این معضلات اخلاقی حجاب، اختلاط زن و مرد، اجناس تقلبی، طلاق‌های دلیل و فراوان و... هستند. این مرجع تقلید دعوت به وحدت و اتحاد را از دیگر موارد قابل توجه دانست و خواست که افراد در حال حاضر اتحاد بسیار مهم‌تر از همیشه بوده و ساداموخی است که خیال کنیم اگر توفیقی در مسائل هسته‌ای شود دشمن دست از سرا ما بر می‌دارد. آیت‌ا. مکارم شیرازی عنوان کرد: تا تسلیم نشویم و اسرائیل را به رسمیت نشناسیم دشمنان به‌تدریج واردن‌ان‌هایم خواهند کرد، نباید تلاش‌واصل استقلال ونظام و سربلندی ما برای دشمن مزاحم است. وی با بیان این‌که دشمنان در حال تقویت داعش هستند، ادامه داد دشمن می‌گوید نباید گروه‌های جهادی مردم به جنگ بیایند و با داعش مبارزه کنند همه این موارد برای آن است که می‌خواهند دشمن پتانوالت گنبد کند و مدافعان و پر زور و پر انرژی به میدان نیایند که این واقعا شرم‌آور است و ما باید دست اتحاد به هم دهیم و نگذاریم اختلاف ایجاد کنند.این مرجع تقلید خواستار عدم اختلاف در کشور شدو اظهار کرد:مسائل هسته‌ای وانتخابات نباید باعث اختلاف شود. وزیر اقتصاد هم گفته‌در شرایط فعلی است و دشمنان هر روز دنبال بهانه تازه هستند تا مسئله توافق را به شکست بکشانند و بگویند ایران نتوانست این توافق اتقاق ببیند.

استاندار قم:

عملکرد پلیس برای کاهش جرائم مجاهدانه‌است

استاندار قم امنیت را به عنوان عاملی تأثیر گذار برای رشد و توسعه کشور دانست و تأکید کرد نیروی انتظامی همواره برای کاهش جرائم «مجاهدانه» عمل می‌کند.

حجت الاسلام صالحی منش در مراسم افتتاحیه ملت‌یورینگ کلاترزی ۱۲ قم با بیان اینکه همه دستگاه ها در قم با پلیس همکاری می کنند تا در تحقق امنیت پایدار موفق باشد،هم افزایی بین دستگاه ها را ضروری و مهم دانست و گفت: عملکرد پلیس نیز همواره برای کاهش جرائم «مجاهدانه» است. وی پایش تصویری نقاط چرم خیز را کار بزرگ و دقیق بر شمرد و اپراز آمیدوری کرد: جرائم همچنان در قم روند نزولی خود را ادامه دهد.

فعالیت دوربین های ویژه شناسایی خودروهای سرقتی
فرمانده انتظامی استان قم در بیان اقدامی این مراسم با بیان اینکه پلیس قم در سال جاری سه برنامۀ راهبردی آمایش سرزمینی کلاترزی ها،امنیت هوشتندو اجتماعی کردن کنترل جرم را در دستور کار خود قرار داده است، تصریح کرد: بنا داریم هر ما حوزه استفساطی یک کلاترزی را به تجهیزات اپتیکیی و پایش تصویری تجهیز کنیم.

وی با بیان اینکه کلاترزی ۱۲ دومین کلاترزی در قم است که به سیستم پایش تصویری حوزه استفساطی مجهز می شود، افزود: با توجه به روند رو به رشد جمعیت در کشور و از جمله استان و تغییر شهرهای جرمین، توانیم از این تجهیزات کنترل شناسایی و دستگیری آن ها کمک بگیریم. سردار مجتبیایی اظهار داشت: با این روند می توان سهم کنترل های غیر فیزیکی را افزایش داد چون هر قدر کنترل های فیزیکی کمتر شود نارضایتی مردم نیز کمتر می شود.فرهنگ انتظامی استان قم با بیان اینکه دوربین هایی در قم وجود دارد که خودروهای سرقتی را شناسایی و تاکنون تعداد زیادی از این خودروها کشف و سارقان نیز دستگیر شده اند، گفت: کنترل های الکترونیکی و اپتیکیی ویژگی های بسیار خوبی دارد و سرعت عمل کلاترزی ها را بیشتر و قدرت کشف را بالا می برد. سردار مجتبیایی با اشاره به اینکه اقدامات خوبی در کاهش وقوع و کشف سرقت در قم انجام شده است، افزود: با تلاش پلیس قم سرعت طی دو ماهه گذشته کاهش ۸ درصدی داشته است.

شهر قم دارای عقب مندی های آینشته ای است که تلاش مسئولان باید جبران این عقب مندیگی ها و ساختن شهری در حد و اندازه نام ام القرای جهان اسلام باشد. این موضوعی است که همگان بر آن تأکید دارند امروز بهترین فرصت در اختیار مسئولان استانی و مدیریت شهری قرار گرفته تا بتوانند با برنامه ریزی و تلاش مضاعف این عقب مندی ها را جبران کنند. عنایت ویژه مقام معظم رهبری به این شهر از جمله بزرگترین ویژگی های قم است. ظرفیت های دیگری نیز امروز در قم وجود دارد که شاید چند سال دیگر شاهد آن نباشیم. رئیس دولت فردی روحانی است که تعلق خاطر ویژه ای به قم

دارد. رئیس هقه مقننه نماینده قم است که این پتانسیل را هیچ شهر دیگری در ایران ندارد. امروز این فرصت و ظرفیت در اختیار مسئولان قم است و باید بتوانند به بهترین شیوه برای توسعه و عمران قم از آن استفاده کنند. از سوی دیگر قم یک استان تک شهرستنی است، لذا شهر قم را اهمیت بسیار ویژه ای برخوردار است. شورای شهر پس از استغفای «البری» شهردار سابق قم، پس از قوس های فراوان بالاخره «سقایان نژاد» شهردار سابق اصفهان را به عنوان شهردار جدید قم انتخاب کرد. وی که سابقه حدود ۱۲ سال مدیریت شهری را در شهردار دارن، با کوله باری از تجربه به قم آمده است، از سخنان او این گونه برشت می شود که

وی قصد دارد تجربیات موفق خود در اصفهان را به نوعی در شهر قم پیاده کند

حال باید دید که تا چه میزان این تجارب می تواند با قم سازگار باشد و در این شهر نیز جواب مثبت بدهد.

سقایان نژاد اولویت خود را استفاده از نیروهای بومی قرار

تجربه های موفق شهر دار جدید تا چه میزان برای قم کار ساز است؟

نسخه های «اصفهانی» برای مشکلات «قمی»



داده البته گفته است که قصد دارد چند مهره کلیدی را

همراه خود بیاورد.

سقایان نژاد در این خصوص گفت: نخستین برنامه شهرداری قم شناخت و استفاده از نیروهای بومی استان قم و البته در کنار آن استفاده از چند نیروی کلیدی از بیرون استان قم است.

مرتضی سقایان نژاد با اشاره به اینکه باید قبل از هر چیزی شناخت دقیق راجع به معضالت قم در اختیار اظهار کرد: در حال حاضر شناخت من و قم کم ایی این دو استان، می توان طرح موثقی را که در زمینه فضای سبز در اصفهان اجرا شد و فضای سبز را از ۱۴ متر به ۲۷۵ متر رساند، در قم هم عملی کرد.

وی با اشاره به اینکه ۹۷۸ پارک محلی در اصفهان وجود دارد، افزود: باید این مسئله در قم هم اعمال شود و با ایجاد آبناهمراه محیط فر بخشی را برای مردم ایجاد کنیم؛ همدلی و همزیئی که در سطح مسئولان و مردم قم وجود دارد می تواند کمک کننده و راهگشا باشد.

استاندار قم:

حماسه ۲۴ خرداد تجلی پشتیبانی مردم از نظام بود

اسلامی با نثار جان خود از میهن اسلامی محافطت کردند و اکنون باید فرصت بوجود آمده را اغمنت بپذیم و تمام توان خود را در بهبود این فضاهاى معنوی و ملی صرف کنیم. نماینده عالی دولت در کشور استمرار انقلاب اسلامی را نتیجه ی استقامت و

دعای والدین شهدا و ایثارگران دانست و تصریح کرد: تمام انبیای الهی برای معرفی اسلام تلاش کردند و ما هم امروز وظیفه داریم از آن دینی که پیرامون و امان وظیفه ترویجش را داشته اند محافطت و حراست داشته باشیم. مهدوی نژاد بیان کرد: به برکت نور اسلام نیا محمدی مشاهده می کنیم دشمنان اسلام در حال نابودی هستند و جبهه حق به چه سرعتی در حال فتح قله های عزت و سربلندی است. برادر شهید قادر علی مفکری نیز در این دیدار با بیان اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افتخار اسلام است، ابراز کرد: اگر رهبر معظم انقلاب فرمان که، اشاره ای داشته باشند، خودمان که هیچ، بچه هفت ماهه خود را فدایی رهبر می کنیم.

شهادت ار تیه انبیا و اولیای خداس

رئیس موسسه روایت سریر شهادت نیز در این دیدار با بیان اینکه شهادت ار تیه انبیا و اولیای خداس، گفت: در طول تاریخ همه پیرامان هم از روی شهادت داشتند و هم طلب شهادت می کردند . حجت الاسلام محمدمهدی ممدگاری اظهار کرد: شهادت معامله با خداس، شهدا با خدا معامله کردند.

وی با اشاره به اینکه شهادت بهترین عاقبتی است که خداوند به نیکان عطا می کند، افزود: خوش به حال کسانی که مهر پرورنده زندگی شان شهادت بود و عاقبت بخیر شدند. وی با بیان اینکه خانواده های معظم شهدا باید شاکر و صابر باشند، خاطرنشان کرد: شکر، اندر اهر محضر خداوند عزیز می کند و صبرشان دشمنان را ناامید می کند و انشاء. همه مردم باید فرددان خانواده شهدا و همه راهروان شهدا باشند.

مندگاری خطاب به خانواده های شهدا، بیان کرد: شهدای عزیز شما، عزیز ما نیز بودند و ما وظیفه داریم به آنها احترام کنیم.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان:

مشکلات زیست محیطی قم ناشی از اقدامات نادرستی گذشته است

تنها یک شهرک صنعتی قم تصفیه خانه فاضلاب دارد
دانیال ضرورت احداث تصفیه خانه فاضلاب در شهرک ها و نواحی صنعتی استان را مورد توجه قرار داد و گفت: در حال حاضر برغم تمام پیگیری ها همچنان یک شهرک صنعتی فعال در استان دارای تصفیه خانه است و دیگر شهرک ها از این امکالت برخوردار نیستند که این مساله باید با همکاری نهادهای ذیربط از جمله سازمان صنعت، معدن و تجارت و شرکت شهرکهای صنعتی هرچه زودتر برطرف شود.

وی با بیان اینکه در شهر قم روزانه ۲۰۰ تن پسماند تولید می شود، از انجام کارهای مطالعاتی برای مدیریت و ساماندهی هرچه بهتر پسماندهای خانگی، صنعتی، کشاورزی و بیمارستانی با همکاری و همفکری سازمان پسماند شهرداری قم خبر داد و گفت: در حال حاضر سه ایستگاه سنجش آلودگی هوا در شهر قم فعال است و آمیدوریم با افزایش اعتبارات بتوانیم اقدامات موثری در جهت کاهش آلودگی های زست محیطی در استان انجام دهیم. مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قم با اشاره به ظرفیت گسترده زیست محیطی و تنوع گونه های گیاهی و جانوری در استان قم، تصریح کرد: با توجه به وجود ۳۴ درصد از گونه های پستانداران، ۲۲ درصد از گونه های پرندگان، ۹ درصد از گونه های ماهی های آب شیرین، ۲ درصد از از گونه های وزپستان، ۲۱ درصد از گونه های خزندگان و ۹ درصد گونه های گیاهی کشورمان در استان قم، باید برنامه ریزی جامع و منسجم برای حفظ و حراست از این گونه های ارز شمند و زیست بوم این استان با همکاری مدیریت عالی استان و نهادهای مرتبط.

۱۶ تا ۲۱ خردادماه به نام هفته محیط زیست در کشور نامگذاری شده است که در سال جاری شعار جهانی «هفت میلیارد رویا یک سیاره، با احتیاط مصرف کنید» برای روز جهانی و هفته محیط زیست در نظر گرفته شده است.

سرپرست معاونت هماهنگی امور زائرین استانداری:

شعاع تأثیر تقویت زیر ساخت های مخابراتی استان قم فرا استانی است

درباب مندگاری تاریخ بوده و ریشه در فرهنگ و تمدن یک ملت دارد و صنایع دستی تا توجه به ویژگیها و شاخصه های آن می تواند بعنوان یک پیام رسان جدی از فرهنگ و تمدن ایرانی و اسلامی کشورمان در سطح جهانی نقش ایفا نمایند.

وی افزود: آمیختگی سه عنصر مهم هنر، فرهنگ و صنعت، الیازی با رویکرد فرابخشی تولید می کند که مورد توجه مخاطبین درون مرزی و برون مرزی قرار داشته و می تواند هم مقدار کم بر اطلاع رسانی فراگیر و فرهنگ سازی درست در حوزه صنایع دستی عنایت شود.توجه مخاطبین بر محیط اطراف و زیبایی

بایشت خواهد داد.

وی ادامه داد: صنایع دستی کتایی ماندگار از خلاقیت ها وتوانمندی های نسل هاست و مخاطب پیام های آن اثرعلی قشر خاصی نیست بلکه مخاطب عام و فراگیر بوده و باید پیام با اشتغال های مختلف ترجمه واعتماد به نفس موجود در این اثر هنری تبیین شود.

عالی پور با اشاره به معرفی هنرمندان گفت: در قالب مصاحبه، چاپ زندگی نامه و ویژه فیلم از آنان و معرفی آثارشان در رسانه های مختلف پی شک بر رونق اقتصادی فعالیت آنها خواهد افزود و از طرفی بستری برای ماندگاری این عرصه با اشتغال های عظیم قم است که می توان با این اثرات هنری فراهم می سازد و اگر فعالیت ها و آثار هنرمندان پیشگوست و جوان در رسانه ها به درستی و مداوم معرفی شوند، هنر جوانان نیز جدید بیشترو به انگیزه تر به تلاش و فعالیت می پردازند.

رئیس سازمان صنعت و تجارت استان اعلام کرد:

هدف گذاری صادرات ۵/۱۵ میلیارد دلاری در قم

دناکری با اشاره به اینکه استان قم ظرفیت بالایی در زمینه صادرات در بخش های تولیدی و خدماتی دارد، بیان داشت: این استان دارای مراکز مهم چاپ و نشر و راه اندازی شهرک چاپ و نشر بعنوان قطب سرمایه گذاری لازم در مورد تولید آنها صورت گیرد با صادر کردن آنها به کشورهای دیگر می توان از اقتصاد محف نفع بی نیاز شد.

وی ادامه داد: صنایع دستی خلاقیتی ارزشمند و هنری و ارزشمند است. ۳۰۰ میلیون دلار برای صادرات خدمات فناوری اطلاعات و هفت میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار برای صادرات خدمات گردشگری است.

دلا وی افزود: همچنین چهار میلیارد دلار برای صادرات خدمات حمل و نقل و ترانزیت و یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار برای صادرات خدمات نیروی کار در نظر گرفته شده است.

پنجشنبه – بیست و یکم خردادماه ۱۳۹۴ – سال هجدهم – شماره ۳۷۴۱

اخبار

فرمانده سپاه قم:

کسانی که به اسلام ضربه می زنند باید از شهیدان شرم کنند

فرمانده سپاه علی بن ابیطالب(ع) گفت: کسانی که امروز به اسم اسلام، به اسلام ضربه می زنند، باید از منش شهیدان مدافع حرم شرم کنند و درس بگیرند.



سردار مهدی مهدوی نژاد در دیدار با خانواده حجت الاسلام محمد مهدی مالا میری، اولین شهید روحانی مدافع حرم در قم، افزود: کسانی که رفتند از حرم مطهر حضرت زینب(س) دفاع کردند و حضرت زینب(س) در صحنه کربلا فرمودند من به غیر از زیبایی چیزی نمی بینیم، ما آن زیبایی را امروز در ایستادگی مردم عرب عراق، سوریه، لبنان، یمن و دیگر کشور های اسلامی می بینیم.

وی ضمن گرامیباشت یاد و خاطره شهدای گرفتاردر دوران دفاع مقدس، اظهار کرد: دیدار با خانواده شهدا برای ما نعمتی است و ما از شما خانواده های شهدا هم در قول و هم در عمل درس می آموزیم و در این مسیر که امام (ره) پیش روی ما گذاشت به پیروی از شهیدان گام برمی داریم.

حجت الاسلام محمد مهدی المامیری کجوری در ۲۶ خرداد سال ۱۳۴۴ در شهر مقدس قم در خانواده ای مذهبی، علمی و روحانی چشم به جهان گشود؛ این شهید بزرگوار ۳۱ فروردین ماه سال جاری در منطقه بصری الحریر استان درعا در سوریه، به شهادت رسید.

فرمانده سپاه علی بن ابیطالب(ع) همچنین به همراه جمعی از معاونین سپاه امام علی بن ابی طالب(ع) با خانواده شهید قادر علی مفکری، از شهدای مدافع حرم حضرت زینب(س) دیدار کرد.

سردار مهدی مهدوی نژاد در این دیدار ضمن گرامیباشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و شش هزار شهید گلگون کفن استان قم، اظهار کرد: همه مسلمانان در نقاط مختلف جهان در حال پیداری اسلامی هستند و تمام وجود ما بربر نظام سسله ایستاده اند تا بتوانند از زیر این چرخ استکبار خارج شوند.

وی ابراز کرد: قطعاً اگر اسلام ناب درخشدن گای خود را نشان دهد، همه مسلمان و آزادی خواهان جهان به این دین می پیوندند.

وی خاطرنشان کرد: تمام انبیای الهی برای معرفی اسلام تلاش کردند و ما هم امروز وظیفه داریم از آن دینی که پیرامون و امان وظیفه ترویجش را داشته اند محافطت و حراست داشته باشیم.

مهدوی نژاد بیان کرد: به برکت نور اسلام نیا محمدی مشاهده می کنیم دشمنان اسلام در حال نابودی هستند و جبهه حق به چه سرعتی در حال فتح قله های عزت و سربلندی است.

برادر شهید قادر علی مفکری نیز در این دیدار با بیان اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افتخار اسلام است، ابراز کرد: اگر رهبر معظم انقلاب فرمان که، اشاره ای داشته باشند، خودمان که هیچ، بچه هفت ماهه خود را فدایی رهبر می کنیم.

شهادت ار تیه انبیا و اولیای خداس
رئیس موسسه روایت سریر شهادت نیز در این دیدار با بیان اینکه شهادت ار تیه انبیا و اولیای خداس، گفت: در طول تاریخ همه پیرامان هم از روی شهادت داشتند و هم طلب شهادت می کردند . حجت الاسلام محمدمهدی ممدگاری اظهار کرد: شهادت معامله با خداس، شهدا با خدا معامله کردند.

وی با اشاره به اینکه شهادت بهترین عاقبتی است که خداوند به نیکان عطا می کند، افزود: خوش به حال کسانی که مهر پرورنده زندگی شان شهادت بود و عاقبت بخیر شدند. وی با بیان اینکه خانواده های معظم شهدا باید شاکر و صابر باشند، خاطرنشان کرد: شکر، اندر اهر محضر خداوند عزیز می کند و صبرشان دشمنان را ناامید می کند و انشاء. همه مردم باید فرددان خانواده شهدا و همه راهروان شهدا باشند.

مندگاری خطاب به خانواده های شهدا، بیان کرد: شهدای عزیز شما، عزیز ما نیز بودند و ما وظیفه داریم به آنها احترام کنیم.

معاون استاندار قم:

اعتبارات لازم به پروژه های نیمه تمام گلزارهای شهدا اختصاص می یابد

معاون عمرانی استانداری قم گفت: پروژه های نیمه تمام باساززی و بهسازی گلزارهای شهدای استان در اولویت قرار داشته و اعتبارات لازم در اختیار این پروژه ها قرار می گیرد.

جود دلآوری سه شنبه شب در کارگروه ساماندهی گلزارهای شهدای استان قم با اعلام این خبر افزود: ۱۱ پروژه نیمه تمام در رابطه با بهسازی گلزارهای شهدای استان قم به بضای بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، به زودی با تزریق اعتبارات لازم تکمیل خواهد شد.

وی با بیان اینکه دهیاران و بخشداران باید به مرمت و رونق هرچه بیشتر گلزارهای شهدای شهرها و روستاهای استان اهتمام ویژه ای داشته باشند اظهار داشت: ۲۵ پروژه در همین رابطه تعریف شده که اعتبارات مشخص شده به آنها تخصیص نیافته و عملیات اجرایی آنها هنوز آغاز نشده است، اما ۱۰ گلزار تک مزارری داریم که قطعاً این گلزارها در اولویت قرار دارد.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم نیز در این جلسه با بیان اینکه باید فرصت بدست آمده برای ساماندهی و بهسازی گلزارهای شهدا در دولت تدبیر و امید استفاده کنیم، خاطرنشان کرد: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به برکت خون شهدا، بیش از ۲۰ سال در برابر دشمنان همچنان با عزت و افتخار ایستاده و پایداری می کند. سردار سید جواد هاشمی با بیان اینکه شهدای شهدا در قم سراسر کشور یکی از مهم ترین نهادهای ملی است که باید بسیار مورد احترام و تکریم مردم باشد، تصریح کرد: گلزارهای شهدا به جهت آنکه نشانی از جفاقتنای ها و اثارگری این بزرگواران دارد، باید به خوبی مورد توجه مردم و مسئولان قرار داشته باشد.

پرونده زنی با ۶۰۰ شاکی در دستگاه قضایی قم مطرح نیست

پس از درج خبری در روزنامه ایمان شماره ۲۷۲۹ روز سه شنبه مبنی بر «دستگیری زنی با ۶۰۰ شاکی در قم» پیگیری های خبرنگارگامان نشان داد که چنین پرونده ای در دستگاه قضایی قم مطرح نیست.

گفتنی است، این پرونده مربوط به یک گذشته است که فردی با این اتهام دستگیر شده ولی تعداد افراد شاکی از وی بیش از سه نفر نبوده و داشتن ۶۰۰ شاکی در این پرونده صحت ندارد.

فروشنده نسخ خطی در دام پلیس قم گرفتار شد

با تلاش مأموران کلاترزی ۱۱ قم فروشنده دو نسخ خطی نهج البلاغه و نجوم مربوط به قرون ۷ و۹ هجری قمری دستگیر شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان قم با اعلام این خبر افزود: در پی تماس مردمی با پلیس مبنی بر این اینکه شخصی ناشناس جهت فروش دو نسخ خطی به یکی از مغازه های کتاب فروشی مراجعه کرده است که بلافاصله با توجه به حساسیت موضوع مأموران کلاترزی ۱۱ قم مورد نظر اعزام شدند. سرهنگ دانیال دبید در اظهار کرد: در ادامه با حضور مأموران کلاترزی در محل مذکور نوبه دو دستگیر و نسخ خطی نیز کشف شد.

وی با اشاره به ارزش بیش از یک میلیارد تومانی این دو کتاب قدیمی، گفت: یکی از این نسخ نهج البلاغه و مربوط به قرن ۷ هجری قمری و دیگری مجموعه نجوم و ریاضی مربوط به قرن ۹ هجری قمری است. فرمانده انتظامی شهرستان قم اظهار داشت: نهایتاً متهم جهت سیر مراحل قانونی وانجام تحقیقات تکمیلی تحویل پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان شد.

قیمت سکه و طلا در بازار ایران	
طلا در ایران	آخرین نرخ
یک مثقال طلا	۴٬۱۲۹٬۰۰۰
یک گرم طلای ۱۸	۹۵۳٬۱۸۰
انواع سکه	آخرین نرخ
سکه بهار آزادی	۹٬۳۱۰٬۰۰۰
سکه امامی	۹٬۳۱۰٬۰۰۰
نیم سکه	۴٬۷۸۰٬۰۰۰
ربع سکه	۲٬۶۷۰٬۰۰۰
سکه یک گرمی	۱٬۸۰۰٬۰۰۰

آخرین قیمت انواع محصولات ایران خودرو	
نام خودرو	قیمت بازار
۲۰۶ تیپ ۵	۳۴٬۲۰۰٬۰۰۰
۲۰۶SD تیو ۸	۳۷٬۰۰۰٬۰۰۰
پژو ۴۰۵ GLX	۳۲٬۳۰۰٬۰۰۰
پژو ۴۰۵ SLX	۳۲٬۵۰۰٬۰۰۰
پژو پارس ELX	۴۳٬۵۰۰٬۰۰۰
پژو پارس سال	۳۹٬۰۰۰٬۰۰۰
تندر ۹۰ E۲	۴۶٬۰۰۰٬۰۰۰
رانا LX	۳۲٬۰۰۰٬۰۰۰
رانا TU۵	۳۳٬۵۰۰٬۰۰۰
سمند LX	۳۰٬۵۰۰٬۰۰۰
سمند LXE۷F	۳۱٬۰۰۰٬۰۰۰
سورن ELX	۳۷٬۰۰۰٬۰۰۰

آخرین قیمت انواع محصولات سایپا	
نام خودرو	قیمت بازار
زوتی S۳۰۰	۷۵٬۰۰۰٬۰۰۰
سایپا کار۱۵۱۱	۱۷٬۰۰۰٬۰۰۰
سایپا ۱۱۱۱	۲۱٬۰۰۰٬۰۰۰
سایپا ۱۳۱۱	۲۰٬۵۰۰٬۰۰۰
سایپا ۱۳۲۲	۲۰٬۵۰۰٬۰۰۰
سایپا تیبیا SX	۲۴٬۵۰۰٬۰۰۰

آخرین قیمت انواع محصولات مدیران خودرو	
نام خودرو	قیمت بازار
MVM ۳۱۵	۴۱٬۵۰۰٬۰۰۰
MVM ۵۳۰	۴۲٬۰۰۰٬۰۰۰
MVM X۳۳	۶۸٬۰۰۰٬۰۰۰
MVM X۳۳ جدید انومات	۷۵٬۰۰۰٬۰۰۰
MVM۱۱۰ چهار سیلندر	۲۰٬۵۰۰٬۰۰۰

کوتاه

یک کارشناس اقتصادی مطرح کرد؛
تشخیص ثروتمندان راحت‌تر از یافتن کم‌درآمدهاست
یک کارشناس اقتصادی با اشاره به این‌که مرزبندی بین دهک‌های مختلف در آمدی امری دشوار است، گفت: بنابراین حذف یارانه افراد ثروتمند و تشخیص این افراد کار راحت‌تری است.
محمدرضا قمبری اظهار کرد: تعیین دهک‌ها در تعریف امر ساده‌ای به نظر می‌رسد اما عمل کردن به آن و خط کشی این دهک‌ها کار دشواری است بنابراین پرداخت یارانه تنها به دهک‌های کم‌درآمد کار سخت‌تری نسبت به تشخیص و حذف افراد ثروتمند است.
وی ادامه داد: افراد ثروتمند را می‌توان با استفاده از شاخص‌های مختلفی مانند میزان درآمد و مالیات مشخص کرد و ضریب خطای استفاده از این روش برای اصلاح ساختار پرداخت یارانه پایین‌تر است.

این کارشناس اقتصادی با تاکید بر این‌که مبلغ یارانه در حالی که تاثیری در زندگی افراد ثروتمند ندارد، در زندگی اقشار کم‌درآمد بسیار تاثیرگذار است، افزود: از سوی دیگر این یارانه‌ها برای افراد ثروتمند کشور حکم قطره و برای دولت در حکم دریا است.

قمبری در عین عنوان کرد: بنابراین لازم است تبلیغات بیشتری برای تشویق مردم به انصراف از یارانه انجام شود و دولت کاری کند که مردم خود از دریافت یارانه منصرف شوند تا حاشیه‌های کمتری به وجود بیاید.

وی همچنین درباره نودوی استفاده از مبالغی که از محل حذف یارانه پردرآمدها صرفه‌جویی شده است گفت: در حال حاضر دولت نیاز شدیدی به این درآمدها دارد و در یک بحران قرار گرفته است، بنابراین لازم است صرفه‌جویی کرده و مبالغ را متناسب با سببیت‌های کنترل تورم صرف کند.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: لازم است این مبالغ در جهت افزایش یارانه افراد کم‌درآمد خرج شود و درصد دیگری از آن با برنامه‌ریزی درست برای سرمایه‌گذاری و استفاده بهینه صرف شود



چرا طلسم بیکاری نمی‌شکند؟

در حالی که صدها هزار جوان منتظر حرکتی از سوی دولت برای باز شدن قفل بیکاری خود هستند، رزمه بازگشت طرح جنجالی و شکست خورده زودبازدها شنیده می‌شود؛ طرحی که چند سال پیش یکبار اجرا شد و ناموفق بود. سال‌هاست گفته می شود باید برای وضعیت بازار کار و اشتغال جوانان برنامه ریزی شود و ده‌ها باید دیگر در این زمینه مطرح است، اما تا به امروز هیچ یک از اقدامات دولت‌ها در منجر به مهار بحران بیکاری جوانان و کاهش نرخ بیکاری نشده است. دولت‌ها تنها عنوان می کنند بازار کار کشور نیازمند برخی اقدامات فوری است، ولی در عمل کاری پیش نمی رود و همچنان این بازار با رکود سنگینی مواجه است. میزان جذب نیروی کار بسیار پایین و تقاضا برای کار بسیار بالا است و برای یک فرصت شغلی مناسب صدها و هزاران نفر داوطلب می شوند.

جوانان می بینند مدت‌هاست که منتظر یک شغل هستند و هرچه تلاش می کنند به جایی نمی رسند. آنها به هر جا سر می زنند با پاسخ منفی و وعده آینده مواجه می شوند و این مسئله باعث شده تا برخی یک تا چند سال پس از اتمام تحصیلاتشان در جستجوی شغل باشند.

بیکاری؛ موضوعی جذاب برای تبلیغات دولت‌ها

با این توصیف و ادامه سرگردانی عجیب جوانان در بازار کار، موضوع بیکاری و اشتغال یکی از جذاب‌ترین و تبلیغاتی‌ترین مباحثی است که دولت‌ها همواره در زمان های مختلف از آن استفاده کرده اند. طی سال های گذشته وعده های بیشمار ی در اینباره داده شده، اما هیچ یک از وعده ها نتوانسته گهری از بیکاری را در کشور باز کند.

شاید بتوان گفت نقطه اوج اماردهی و اجرای طرح هایی برای اشتغال زایی را باید در دو دولت گذشته جستجو کرد تا جایی که مقامات دولت های سابق، بارها از ایجاد اشتغال به صورت میلیونی در کشور سخن می گفتند. آنها معتقد بودند بیکاری بزودی با روندی که در پیش است ریشه کن خواهد شد و این مسئله برای همیشه در ایران حل می شود، اما هر بار آمارها چیز دیگری را نشان می داد. به صورت مشخص دو طرح در زمان دولت های نهم و دهم درباره اشتغال زایی مطرح و به مرحله اجرا گذاشته شد که مهم ترین و جنجالی ترین آن، مربوط به طرح ایجاد و گسترش بنگاه‌های کوچک و زودبازده بود. همچنین طرح دیگری نیز با عنوان مشاغل خانگی مطرح و به اجرا گذاشته شد که در نهایت هیچ یک از این طرح‌ها نتوانست حتی یک گره از بحران بیکاری کشور را باز کند در عین حال، مقامات دولت سابق معتقد بودند ۲ میلیون فرصت شغلی در کشور ایجاد شده است!

در دولت نهم طرح بنگاه های کوچک زودبازده با اختصاص بیش از

سرمايه‌های نمايشگاه‌داران خودرو آب رفت

در اواخر سال گذشته بازار خودرو وراکد شد و با شروع سال جديد چالش‌های بسياری در دوام اين رکود نقش ايفا کردند. چالش‌هایی که کار و کاسبی برخی نمايشگاه‌داران را کساد کرده‌است.

هرساله با نزدیک شدن به فصل تابستان استقبال از خرید خودرو در بازارهای داخلی بیشتر می‌شود اما امسال شواهد این بازار گویای رکود در بازار خودرو است.

به نظر می رسد کاهش تقاضا توسط مردم برای خرید خودرو موجب ادامه رکود این بازار شده است، حتی به صورتی که اگر خرید و فروشی انجام شود تنها خرید و فروش خودروهای ارزان قیمت بازار و می‌توان گفت خودروهای چینی است.

غیر از بحث کاهش قدرت خرید عواملی دیگر بر رکود این بازار اثر می‌گذارد که مسبب ایجاد رکود شده است. عواملی از قبیل بیابیه لوژان، گرانی سوخت، مبحث قیمت گذاری خودرو و… که باعث ایجاد جوی روانی در میان مردم شده و تا جایی که مردم به انتظار کاهش قیمت برای خودروها دست به خرید نزندند و سرمایه خود را برای خرید خودرو هزینه نمی‌کنند

با این حال با رکودی که در تمامی بازارهای ایران و به دنبال آن در بازار خودروی ایران به وجود آمده است، گمان می‌رود برخی فروشندهگان خودرو (به خصوص نمايشگاه‌داران خودروهای خارجی) متحمل ضررهای زیادی شده‌اند. چون با نبود ثبات در قیمت روزهای اخیر و راکد بودن بازار بررسی نا‌اشان می دهد کمتر خریدارانی به آنها مراجعه می کنند.

به گفته این فعالان بازار در حال حاضر با ادامه رکود بازار بخش قابل توجهی از سرمایه خود را از دست داده‌اند و ضرر بسياری ضرر بسياری متحمل شده اند و اگر این‌طور پیش رود تمامی سرمایه خود را از دست می دهند.

در این خصوص یکی از نمايشگاه‌داران خودرو که خودروهای خارجی می‌فروشد، می‌گوید:

زنگ خطر خاموشی ها



از آنجا که شرایط آب و هوایی و وضعیت نامناسب بارندگی ها و از طرفی آغاز زودهنگام فصل گرما در سال جاری، شدت مصرف انرژی برق را افزایش داده، در صورت رعایت نکردن مدیریت مصرف خاموشی برق احتمالی گریز ناپذیر است.

براساس آمار اعلام شده از سوی شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران طی روزهای گذشته پیک مصرف برق یکباره به رقم بی سابقه ۴۶ هزار و ۵۵۶ مگاوات رسید.

در سالیهای گذشته این میزان مصرف در ماه‌های خرداد ماه اتفاق می افتاد و چنین رشد مصرفی نشانگر مصرف بیش از اندازه منابع برقی به‌خصوص سرمایشی است. به گفته هوشنگ فلاحتیان معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی طبق سنی چهار مصرف برق در پیک تابستان امسال ۲ هزار و ۴۰۰ مگاوات نسبت به سال گذشته افزایش خواهد داشت و به ۵۱ هزار مگاوات خواهد رسید.

وی با بیان اینکه در سال گذشته نسبت به سال ۹۲ مصرف برق ۵ درصد رشد داشته است، اظهار داشت: در سال قبل

بدین‌وسیله به آقای رضا محمدی فرزند غلامعلی ش.ش ۴۰۳ از تهران بدهکار چک شماره ۹۶۲۴۴۹ به عهده بانک ملی ابلاغ می گردد که بستانکار موسسه قرض

الحسنه مهر بسیجیان باسنداد قرار داد مذکور جهت وصول مبلغ ۸۳۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده تحت کلاسه ۲۸۷۷۴ در شعبه اجرای ثبت قم در جریان است چون شما در نشانی ذکر شده در متن گواهی عدم پرداخت چک شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید لذا حسب تقاضای بستانکار و طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی اجرائیه فوق الذکر در روزنامه منتشر میگردد لذا لازم است ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی (که به منزله ابلاغ اجرائیه است) نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام در غیر اینصورت عملیات اجرائی ادامه خواهد یافت این آگهی فقط در ۱۰ نوبت منتشر و آگهی دیگری جز مزایده منتشر نخواهد شد.

نشانی اجرای ثبت قم: خیابان شهید لواسانی (ساحلی) طبقه همکف اداره ثبت اسناد قم.

آگهی تحدید حدوداختصاص

چون تحدید حدود شش‌دانگ یک باب ساختمان بپلاک ۴۲۶ فرعی از ۴۷۲/۱۰ اصلی واقع در بخش ثبت یکم اراضی ۱۲ متری ناصر دیوان – ۱۰ متری سیدالشهدا ک – ۱ پلاک ۲۴ که بنام آقای مجتبی قهرمانی فرزند عباس میباشد در جریان ثبت است که بعلت تبصره واحده ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بعمل نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبره طی وارده ۱۰۳۴۱/۱-۱/۱۸۰۹۴۳ تحدید حدود پلاک مذکور در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۳/۲۴ ساعت ۸/۵۱ صبح در محل وقوع ملک انجام میگردد بدین‌وسیله به اطلاع اهالی و خصوصا مالکین مجاور و با نماینده قانونی آنها اعلام میدارم که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. مهلت قانونی از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس بمدت یکماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد ضمناً تبصره ماده مصوب ۷۲/۲/۲۵ متعرض ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض با اداره ثبت میبایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نماید.

تاریخ انتشار:۹۴/۳/۲۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

زمنه باز گشت زودبازده‌ها به بازار کار؛

چرا طلسم بیکاری نمی‌شکند؟



۲۸ هزار میلیارد تومان از سال ۸۶ به مرحله اجرا گذاشته شد. روش کار به این صورت بود که متقاضیان استفاده از این نوع وام‌ها، طرح‌هایی را به بانک‌ها ارائه می کردند و در نهایت منابعی را برای ایجاد واحدهای کوچک اقتصادی دریافت می کردند.

زودبازده‌هایی که هرگز به بازده نرسیدند

دولت مدعی بود نظارت کاملی بر روند اجرای طرح‌ها دارد و امکان انحراف منابع بانکی وجود ندارد. همچنین مطرح شده بود به این صورت بود که متقاضیان استفاده از این نوع وام‌ها، طرح‌هایی را به بانک‌ها ارائه می کردند و در نهایت منابعی را برای ایجاد واحدهای کوچک اقتصادی دریافت می کردند.
زودبازده‌ها با این امکان را دارند که سالیانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار شغل جدید ایجاد کنند؛ اما در نهایت این طرح محکوم به شکست شد و پس از یکی دو سال از زمان اجرا و نیمه کاره ماندن بسیاری از طرح‌هایی که از بانک‌ها وام گرفته بودند، جای خود را به مشاغل خانگی داد.

حالا چند سال پس از اجرای طرح بنگاه های کوچک زودبازده، بسته شدن پرونده آن و گزارش چند نهاد از جمله بانک مرکزی، مرکز پژوهش ها و معاونت برنامه ریزی رئیس جمهور درباره انحراف تا ۲۵

روشنی برای مقابله با بیکاری و اشتغال زایی ارائه نکرده است.

اقتصادی

آنها همچنین می گویند مقامات دولتی و وزارت کار در مواردی از اشتغال زایی سخن می گویند اما هیچ برنامه روشنی با مکتبیزم های مشخص و راهکارهایی که بتواند روی آنها حساب کرد و مورد تجزیه و تحلیل قرار داد، ارائه نمی کنند. ادامه این روند به آن معنا است که بیکاری همچنان به عنوان یک معضل اصلی برای خانواده ها و جوانان باقی خواهد ماند و قرار نیست به این زودی ها، تحولی در بازار کار ایران اتفاق بیافتد. حمید حاج اسماعیلی ر با تاکید بر اینکه وزارت کار برنامه اساسی و کارشناسی در بازار کار ندارد، گفت: طی یکی دو سال اخیر که دولت تدبیر و امید مسئولیت امور را بر عهده گرفته، چیزی اعلام نشده و تنها اظهار نظرهای مختلفی درباره بیکاری و لزوم پرداختن به امر اشتغال صورت می گیرد.

کلی گویی مشکلی از بیکاری حل نمی‌کند

این کارشناس بازار کار اظهار داشت: کشور ما مجبور است یکی از چند برنامه اصلی اشتغال زایی در دنیا را دنبال کند. یکی از این راهکارها توسعه بنگاه های دولتی به منظور اشتغال زایی است. در ایران اما اکنون یک سوم کل شاغلان بازار کار در بدنه دولت فعالیت دارند.

وی خاطرنشان کرد: با وجود اینکه در ایران برنامه ای برای توسعه دولت وجود ندارد، از این رو اینکه بتوان امیدوار بود دولت بتواند امکانات جدیدی برای اشتغال زایی به وجود بیاورد، تقریباً منتفی است. اما راهکار دیگر این است که کارها از طریق مردم انجام شود و در حال حاضر نیمی از فعالیت بنگاه های کوچک در دنیا از طریق مردم انجام می شود.

حاج اسماعیلی ادامه داد: ایجاد خوشه های صنعتی، گسترش فعالیت ها در بخش خدمات و توسعه امکانات رفاهی از طریق بنگاه های کوچک در ایران امکانپذیر است. هم اکنون دست کم ۷۰ درصد اشتغال کشورهای توسعه یافته از طریق واحدهای خرداست؛ بنابراین اصل ایده درست است، اما ما در ایران بیکار نتوانستیم این طرح را پیاده کنیم و به شکست منجر شد.

به عقیده این کارشناس بازار کار، اجرای طرح بنگاه های زودبازده در گذشته انحراف زیادی داشت و به صورت متوسط انحراف منابع بانکی در این بخش ۴۰ درصد اعلام شد. با این وجود، ما راهی جز این نداریم که بتوانیم با آن اشتغال را رونق دهیم.

وی با تاکید بر اینکه دولت در تنظیم سیاست های پولی، مشکلات فراوانی با بانک‌ها دارد و حتی قدرت اعمال مقررات و مصوبات در این بخش هم وجود ندارد، افزود: بنابراین در این شرایط نمی توان خیلی به همراهی بانک‌ها با اشتغال زایی امیدوار بود و دولت اگر واقعاً می خواهد در این زمینه کاری انجام دهد باید روش‌ها و برنامه های خود را به صورت روشن بیان کند و از کلی گویی بپرهیزد.

اخبار

نظر رییس سازمان استاندارد درباره کیفیت بنزین

سازمان ملی استاندارد قرار است به زودی نتایج تفکیک شده خود درباره بازرسی از بنزین‌های موجود در سطح کشور و اعلام کند که در این راستا رییس این سازمان گفت:نگران کیفیت بنزین نیستیم.

در نخستین ماه از سال جاری، رییس سازمان ملی استاندارد یکی از موارد مطرح شده در شورای عالی استاندارد را چگونگی نظارت بر کیفیت بنزین توزیع شده در سطح کشور عنوان کرده و گفته بود که موضوع بنزین در جلسه‌ی شورای عالی استاندارد در اواخر سال گذشته مطرح شد و با توجه به کمبود وقت جلسه و زیاد بودن تعداد مباحث مطرح شده درباره بنزین تصمیم‌گیری نشد، اما مباحث مربوط به این حوزه به کار گروهی تبدیل شد که اولین جلسه‌ی آنها قرار است در دومین ماه از سال ۱۳۹۴ برگزار شود. وی این را هم گفته بود که اولین گزارش درباره کیفیت بنزین در اردیبهشت سال ۱۳۹۴ ارائه خواهد شد.

در همین مدت سازمان ملی استاندارد، بازرسی‌هایی را از بنزین‌های توزیع شده در سطح جایگاه‌های سوخت انجام داده و گزارش‌های اولیه‌ای را نیز کسب کرده تا این که پیروز بخت به تاژی اعلام کرد که مسوولیت نظارت بر کیفیت بنزین به عهده سازمان ملی استاندارد گذاشته شده است.

در حالی که رییس این سازمان از ارائه اولین گزارش کیفیت بنزین در اردیبهشت ماه خبر داده بود، اکنون با گذشت نزدیک به سه ماه از سال ۱۳۹۴ وی به گفتن همین موضوع اکتفا کرده که قرار است گزارش بنزین به زودی منتشر شود.

پیروز بخت گفته با توجه به اینکه بازرسی اولیه صرفاً از بنزین توزیع شده در جایگاه‌ها انجام شده است، نمی‌توانیم به تفکیک مشخص کنیم که بنزین هر جایگاه متعلق به کدام پالایشگاه یا بنزین وارداتی بوده است، بنابراین باید منتظر ماند تا در آینده نزدیک گزارش تفکیک شده توسط سازمان ملی استاندارد ارائه شود.

در عین حال رییس سازمان ملی استاندارد درباره وضعیت بنزین‌های مورد بررسی قرار گرفته شده گفت: به طور کلی مشکل زیادی در مورد کیفیت بنزین نداریم و باید منتظر گزارش‌های تفکیک شده باشیم.

وی در پاسخ به این سوال که چند درصد از بنزین بررسی شده دارای مشکل بوده است، اظهار کرد: متأسفانه درصد دقیق آن را در حال حاضر به خاطر ندارم، اما در مجموع در بنزین دچار مشکل زیادی نبوده و زیاد نگران کیفیت بنزین نیستیم. به این ترتیب گزارش تفکیک شده و نهایی سازمان ملی استاندارد شاید بتواند علاوه بر رفع ابهامات در این زمینه به بهبود کیفیت بنزین کمک کند.

برای ماه مبارک رمضان؛

قیمت زولیا ۹۶۰۰ تومان وحلیم معجون کیلویی ۱۰ هزار تومان اعلام شد

مسئولان اتاق اصناف ایران با تعیین قیمت ۹۶۰۰ تومانی برای هر کیلوگرم زولیا و بامیه درجه یک و ۱۰هزار تومانی برای هر کیلوگرم حلیم برای عرضه در ماه مبارک رمضان موافقت کردند.

علی بهره مند از تصمیم اتاق اصناف ایران برای تعیین قیمت زولیا و بامیه ماه رمضان خبر داد و گفت: براساس تصمیم اتاق اصناف قیمت هر کیلوگرم زولیا و بامیه درجه یک ۹۶۰۰ تومان و درجه دو هر کیلوگرم ۹۱۰۰ تومان تعیین شده است.

رئیس اتحادیه قاتان افزود: بر این اسلس نظارت بر عرضه کنندگان صورت می گیرد تا اقلام مذکور با کیفیت مناسب به دست مصرف کنندگان برسد و شیرینی درجه دو به قیمت درجه یک به مردم عرضه نشود.

همچنین علی محمدی، رئیس اتحادیه حلیم در گفتگو با مهر عنوان کرد: قیمت هر کیلوگرم حلیم معجون از سوی اتاق اصناف ۱۰ هزار تومان تعیین شده است، همچنین هر کیلوگرم حلیم ساده نیز ۹ هزار تومان عرضه خواهد شد.

تर्फه‌های جدید تلفن ثابت اعلام شد

پیشنهاد مخابرات برای تغییر تعرفه‌های تلفن ثابت در کمیته تخصصی رگولاتوری بررسی و نهایی شده است. نرخ مکالمه داخل استانی از ۳۰ به ۷۰ ریال و نرخ مکالمه خارج استانی ۲۰ درصد افزایش یافته است.

طبق اعلام مسئولان، اسامل تعرفه‌های تلفن همراه ثابت می‌ماند اما تغییر تعرفه‌های تلفن ثابت در دستور کار است.

در آخرین اخبار منتشر شده مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفته بود: مخابرات در قالب ۵سانرو در خواست افزایش مجموعه خدمات تلفن ثابت شامل تماس داخل استانی، تماس خارج استانی، هزینه ابونمان و هزینه اولیه اتصال را به کمیسیون تنظیم مقررات ارائه داده است.

معاون رگولاتوری نیز گفته بود: با توجه به تعرفه بسیار پایین مکالمات ثابت داخل استانی، احتمال تغییر تعرفه داخل استانی و ابونمان وجود دارد، اما مخابراتی‌ها و مسئولان دولتی اعلام جزئیات درباره تعرفه‌های جدید را به زمان پس از تصویب تعرفه‌ها موکول می‌کردند. براساس پیگیری، مشخص شد که تعرفه‌های جدید تلفن ثابت در کمیته تخصصی مربوطه در سازمان تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی نهایی شده که پیش از

ارسال به کمیسیون تنظیم مقررات برای تصویب نهایی، موضوع اختلاف میان مخابرات و وزارت ارتباطات مطرح شد. وزیر ارتباطات اعلام کرد: به دلیل تعلل مخابرات در ارائه برنامه توسعه افزایش تعرفه تلفن ثابت، دستور کار خارج شد. براساس تعرفه‌هایی تصویب شده در کمیته تخصصی رگولاتوری، تعرفه‌های جدید به شرح زیر است: قیمت هر دقیقه تماس داخل استانی از ۳۰ ریال به ۷۰ ریال تغییر خواهد کرد. پیشنهاد مخابرات برای این تعرفه دقیقه‌ای ۱۰۰ ریال بوده که در رگولاتوری رد شده است.

همچنین قیمت هر دقیقه تماس بین استانی از دقیقه ۳۳۰ ریال به ۴۰۰ ریال افزایش خواهد یافت. پیشنهاد مخابرات برای این تعرفه دقیقه‌ای ۵۰۰ ریال بوده که در رگولاتوری تعدیل شده است. حداقل مبلغ ابونمان (برای خطوط بی‌کارکرد طی دوره) نیز برای شهرهای بزرگ از ۵۰ هزار ریال و در شهرهای کوچک از ۲۰ هزار ریال آغاز خواهد شد.

درنگ

مامان اولی های بی تجربه بخوانند!

همه می دانند که یک نوزاد آتقدّر وقت مادرش را می گیرد که گاهی حتی حمام رفتن تبدیل به یک آرزو می شود.

بسیاری از مادرها به دنیا اولین فرزندشان، تصمیم می گیرند همه کارهای کودکشان را به تنهایی و به بهترین نحو ممکن انجام دهند. اگر شما جزو این دسته از مادران هستید، باید بدانید درست است که به تازگی حس شیرین مادر شدن را تجربه کرده‌اید و نهایت تلاشتان را می کنید تا چیزی کم و کسر نباشد و می خواهید به تمام ایده آل هایتان در تربیت کودک دست پیدا کنید، اما نمی‌شود همه کارها را به ایده آل ترین حالت ممکن و بدون کمک دیگران انجام داد. معمولاً همه مامان اولی‌ها در بزرگ کردن بچه اول دچار اشتباهاتی می شوند، در این مطلب به چند مورد از رایج ترین آن‌ها اشاره می‌شود، پس اشتباهات خود را بپذیرید و آن‌ها را رفع کنید.
عدم توجه به سلامت خود:
بله درست است. شما مادر شده‌اید. حالا نوزاد کوچک و معصومی دارید که باید مراقبتش باشید. ولی خود شما چه؟ شما اخیراً یکی از مهم ترین و البته دشوارترین وقایع زندگی خود را پشت سر گذاشته‌اید. زایمان به هیچ عنوان کار راحتی نیست و مسلمان بدن شما را تحت تأثیر قرار داده است. شما مسلمانا به استراحت بیشتر، آب و زیاد و غذاهای مغذی (و پر فیبر) نیازمندید. پس همه وقت خود را صرف نوزاد نکنید و به سلامت خودتان هم اهمیت دهید.فراموش نکنید که اگر شما سالم نباشید نخواهید توانست از نوزادتان مراقبت کنید.
اجازه نمی‌دهید فرزندان گر به کنند:
به محض اینکه فرزندتان لب و لولچاش را آویزان می‌کنند، سراسیمه به سمتش می‌دوید و هزار فکر و خیال به سرتان می‌زند.فکریهایی مانند «یا اگر سنه است؟ آیا آب می‌خواهد؟ سردش شده است؟ دل درد دارد؟ آیا خوابش می‌آید؟ و…» موفقیت با ذکر اولین اشتباه مامان اولی‌ها می‌نویسد، درست است که نباید اجازه دهید بچه از فرط گر به کیود شود اما لازم نیست که برای هر گر به باقی زدنِ خودتان را آشفته کنید.بایں وسواس‌های فکری به سلامت روحی خود و کودکان آسیب می‌زنید و خودتان را بیش از حد خسته می‌کنید.

کمک نگرفتن از دیگران در مورد دشواری:
مطالعات نشان می‌دهد تنها یک سوم مادران جوان دوره شیردهی را تا موعد مناسب ادامه می‌دهند و دوسوم آنها در میانه راه شیردادن را متوقف می‌کنند.دلیل این امر آن است که شیردهی از آنچه بعضی تصور می‌کنند سخت تر است، اگر با مشکلاتی مواجه هستید از یک مشاور، پرستار بچه یا حتی از یک دوست یا فامیل باتجربه کمک بگیرید.دلیلی ندارد همه چیز را بنادید و نیاز به کمک نداشته باشید.
بچه را بغلی پار می‌آورید:
بعضی مادرها تمام بچهشان را بغل می‌گیرند و لحظه‌ای از زمین نمی‌گازند.چنین مادرهایی کودکشان را به شدت به خود وابسته می‌کنند.مادرها باید بدانند که بااین رفتارشان،نمی‌توانند فرزندان را لحظه‌ای تنها بگذارند، تا به کارهایشان مانند بخت غذا و… برسند.
بهرسند، اجازه نمی‌دهید دیگران مراقب فرزندان باشند:
کمک خواستن از دیگران خیالت ندارد.اینکه خودتان همه کارهایتان را یک تنه انجام دهید، افتخار زیادی ندارد چون فرزندان را از تماس و ارتباط با دیگران دور می‌کنید و این کار باعث می‌شود شما در آینده،چنین فرزندان را آینه نمی‌توانید به راحتی تغییرات و شرایط جدید را تحمل کنید.مردم گر بزی می‌شوند. از این گذشته، شما هم به استراحت نیاز دارید.بشدت شما در بهر ای از زندگی خود هستید که حتی وقتی برای آرایش‌ها رفتن، نگرانید. ممکن است دچار کم خوابی شوید و فشار کار شما را بپذیرد.کنندوظایف مادری سنگین است پس در حد نیاز آن دیگران مانند مادران کمک بگیرید.
استرس در مورد چیزهای کوچک:
آیا نوزاد به اندازه کافی شیر می‌خورد؟ «چقدر شیر خشک کافی است؟» «چرا بیدار است؟» «چرا خواب است؟» و بسیاری سوالات دیگر که در ذهن یک مادر جوان به وجود می‌آیند و گاهی نهن او را بیش از اندازه مشغول می‌کنند. در واقع مادری که دچار نگرانی وسواس گونه باشد، بیشتر از آنکه دغدغه سلامت و امنیت نوزادش را داشته باشد خود را دیوانه خواهد کرد.این گونه نگرانی‌ها بیشتر در میان مادران بی تجربه رایج است و مادرانی که به بیشتر از یک فرزند دارند کمتر دچار آن می‌شوند (شاید هم وقتی برای نگرانی در مورد این مسائل را ندارند).

کودکتان را حتما در تخت می‌خوابانید:
ن باید چاره را به این کار عادت دهید. به طور مثال، زمانی که بچه یوز زمین خوابیده است و شما می‌خواهید او را به تختش ببرید، ممکن است بچه بیدار شود و خواب از سرش بپرد و نگارند شما هم بخوابید. بی‌خوابی‌های مکرر به سلامتیتان آسیب جدی می‌زند.بنابراین اگر فرزندان شما بیدار نمی‌شود، لازم نیست او را به بینه، تویض پوشک یا شیر دادن بیدار کنید.
برای کودکان هزاران اسباب بازی می‌خرید:
درست است که اسباب بازی‌های کودک‌ان زیبا هستند و شما دوست دارید کودکان کمبودی نداشته باشند اما آیا نیازی به خرید تعداد زیادی اسباب بازی هست؟ توجه داشته باشید که معمولاً بچه‌ها فقط به یک اسباب بازی علاقه نشان می‌دهند و بقیه را ه‌ا می‌کنند. همچنین به نظر می‌رسد که نباید تلقن همراهان را دست کودکان بدهید چون امواج موبایل برای سلامتی بچه‌ها خوب نیست.
کتاب‌های مراقبت از کودکان از دست‌نیاختن از چیزهایی که دوره بارداری چندین کتب مراقبت از کودک مطالعه کرده‌اید تا خودتان را آماده تربیت کودکان کنید
و اکنون هر اتفاقی که می‌افتد، فوراً به سراغ کتاب‌هایتان می‌روید اما در کتب برای حل مشکلات را حلی پیدا نمی‌کنید. توجه کنید که به وسواس بیش از حد در تربیت کودک به سلامت روحی خودتان و کودکان آسیب می‌زند. هر چند مطالعه کتاب مفید و ضروری به نظر می‌رسد اما بهتر است گاهی به تجربه و احساسات مادریتان اعتماد کنید.
از خواب کودک برای استراحت استفاده نمی‌کنید:
بعضی از مادرها تصور می‌کنند برای اینکه مادر خوبی باشند، باید شب و روز بالای سر فرزند خود باشند تا نیازهای او را برطرف کنند و توجه ندارند که خودشان هم به خواب و استراحت نیاز دارند. زمانی که کودک می‌خوابد، بهترین فرصت برای استراحت و انجام کارهای شخصی است. البته بهتر است کودک در معرض دید شما باشد تا به محض بیدار شدن، به سراغش بروید.
می‌خواهید از فرزندان اینشتین‌سازیید:
از همان نوزادی به دنبال کشف استعدادها و توانایی‌های فرزندان هستید. مدام امتحانش می‌کنید. برایش بازی‌های فکری می‌خرید، کتاب می‌خوانید و با چندین زبان زنده دنیا با او صحبت می‌کنید. درباره توانایی‌ها یا ضعف‌های بچه‌های دیگران پرس و جو می‌کنید. همیشه از رفتارهای دیگران الگوبرداری می‌کنید. به هر دری می‌زنید تا مایه‌ای از رفتارِ نرکت‌اش اشتباهی شود. لطفاً نخورسری خود را حفظ کنید و بدانید که فرزند شما امکانات و استعدادهای خاص خودش را دارد و مقایسه کردن او با دیگران هیچ فایده‌ای ندارد.
توجه مسرتان را فراموش می‌کنید:
همه می‌دانند که یک نوزاد آتقدّر وقت مادرش را می گیرد که گاهی حتی حمام رفتن تبدیل به یک آرزو می‌شود. قبول، ولی اگر در خانه بمکید احساس لزوا، تنهایی، خستگی و غمتان بیشتر خواهد شد. از سوی دیگر، وقتی نوزادی وارد خانواده می‌شود، بعضی از خانم‌ها علاوه بر خودشان، همسرشان را هم فراموش می‌کنند و تمام وقت و انرژی خود را صرف نوزاد می‌کنند. بعضی از مادرها به خاطر رسیدگی بهتر به بچه‌ی خیال گردش و تفریح می‌شوند. البته درست است که دود نوزاد بر زندگی روزمره‌ی جوان، ریتم زندگی آن‌ها را تغییر می‌دهد اما لازم نیست توجه به همسر و رسیدگی به خود و کارهای شخصیتان را تعطیل کنید. خلاصه کمی هم به فکر خودتان باشید تا خیلی زود خسته نشوید.

مناسب‌سازی فضای عمومی حقی برای زندگی معلولین



گزارش/ زهره زمانیان

مانند هر روز برای رفتن به محل کارم در خیابان مشغول راه رفتن بودم که متوجه خانم جوان معلولی شدم که به سختی مشغول دادن ویلچر خود بود کم و به سمت جلو حرکت کرد به یک جوی باریکی رسید و هنگامی که به این مانع رسید با نگاهی از من خواست که به او در عبور از این جوی آب کمک کنم.

به سمت آن رفتم و به سختی از آن مسیر گذشتیم نگاهی به دستانت انداختم و متوجه شدم که او توان ادامه مسیر را ندارد و تا جلوی درب منزلشان که سه کوچه بالاتر بود او را کمک کردم. او خودش را زهرا نیکدل معرفی کرد و در طول مسیر از نبود فضای مناسب شهری و هم از نبود وسیله نقلیه عمومی که معلولین بتوانند از آن استفاده کنند گفت. بسیار گلمند از این بود که یک آموزشگاه نابیناست که بتواند در آن به یکی از علائق و استعدادهایش جامه عمل بپوشاند.

فردای آن روز به سراغ قائم‌مقام معاون شهرسازی و معماری

شهرداری قم رفتم و از او درمورد مناسب نبودن فضای شهری

جوابا شدم.

علیرضا خاکی اظهار داشت: بقاء جامع حمایت از معلولین

سال ۸۳ تصویب شد که یکی از قانون اساسی شهرسازی فضای شهری است اما تاکنون کاری برای معلولین انجام نشده است که چشمگیر باشد و به کار معلولین بیایند. ۱۱ سال از تصویب این قانون میگذرد اما ظاهراً هیچ ضمانتی برای اجرای تمام و کمال این

قانون نیست.

وقتی که در جاده سفر می کنید، خوب است که موانع را به بشناسید! نمی خواهید تصادف کنید و بسوزید، مگر نه؟ همین امر در مورد سفر ما به سوی موفقیت هم صدق می آید. پس دانستن از چیزهایی که ما را از هدف مان دور می کند آگاه باشیم، رایج ترین موارد کدامند؟ در اینجا ذکر می کنیم:

۱- ترس

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقیق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند. آنها را به گوشه ای برتاب کنیم و رویاهای خود را با اثباتیقای شکست ناپذیر دنبال کنیم.

غلبه بر قدم پیش نهدن به منظور رسیدن به سرزمین‌های تازه ونظرات جدید همان چیزی است که موفقیت را ممکن می سازد.امروز را به چیزی می ترسید؟ بر کدام ترس باید غلبه کنید تا بتوانید رویای یک با تحقق ببخشید؟وقتی را شناختید، دست به کاری بزنید که به شدت با ترس آن تضاد دارد. این کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، موجهه و غلبه بر ترس را به همراه دارد.

۲- ر خوت و بی علافتی

پی برده بگویم، آنچه که بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی دارد، عدم داشتن انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح بعدی می شود. آنها به نقطه ای می رسند که احساس راحتی می کنند و سپس خود را بر ای چرنی به درازای تمام عمر آماده می کنند! این روی بی علاقه نباشد، اما دهنده خود را مجبور می کند که از چرت درآید و حرکت کند.

۳- نداشتن مسئولیت

اغلب اوقات مسئولیت را شکست روبرو می شود زیرا مسایقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا شیدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه دهید. یک تپه دیگر، یک کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه نکته مهم وجود دارد: «موفقیت، موقعیت، موقعیت». در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارت اند از: «پشتکار، پشتکار، پشتکار».

قانون وجود نداشته است.

وی با اشاره به این قانون گفت: شهرداری تمام توان خود را در

راستای مناسب‌سازی فضای شهری به کار می‌گیرد و در تلاش

است که موانع را از سر راه معلولین بردارد و کمک به بهبود شرایط

زندگی این عزیزان کند.

خاکی بیان کرد: ساختمان‌های اداری به ویژه آن‌هایی که به سمت جلو حرکت کرد به یک جوی باریکی رسید و به هنگامی که به این مانع رسید با نگاهی از من خواست که به او در عبور از این جوی آب کمک کنم.

به سمت آن رفتم و به سختی از آن مسیر گذشتیم نگاهی به

دستانت انداختم و متوجه شدم که او توان ادامه مسیر را ندارد

و تا جلوی درب منزلشان که سه کوچه بالاتر بود او را کمک

کردم. او خودش را زهرا نیکدل معرفی کرد و در طول مسیر از

نبود فضای مناسب شهری و هم از نبود وسیله نقلیه عمومی که

معلولین بتوانند از آن استفاده کنند گفت. بسیار گلمند از این بود

که یک آموزشگاه نابیناست که بتواند در آن به یکی از علائق و

استعدادهایش جامه عمل بپوشاند.

فردای آن روز به سراغ قائم‌مقام معاون شهرسازی و معماری

شهرداری قم رفتم و از او درمورد مناسب نبودن فضای شهری

جوابا شدم.

علیرضا خاکی اظهار داشت: بقاء جامع حمایت از معلولین

سال ۸۳ تصویب شد که یکی از قانون اساسی شهرسازی فضای

شهری است اما تاکنون کاری برای معلولین انجام نشده است که

چشمگیر باشد و به کار معلولین بیایند. ۱۱ سال از تصویب این

قانون میگذرد اما ظاهراً هیچ ضمانتی برای اجرای تمام و کمال این

قانون نیست.

وقتی که در جاده سفر می کنید، خوب است که موانع را به بشناسید! نمی خواهید تصادف کنید و بسوزید، مگر نه؟ همین امر در مورد سفر ما به سوی موفقیت هم صدق می آید. پس دانستن از چیزهایی که ما را از هدف مان دور می کند آگاه باشیم، رایج ترین موارد کدامند؟ در اینجا ذکر می کنیم:

۱- ترس

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقیق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند. آنها را به گوشه ای برتاب کنیم و رویاهای خود را با اثباتیقای شکست ناپذیر دنبال کنیم.

غلبه بر قدم پیش نهدن به منظور رسیدن به سرزمین‌های تازه ونظرات جدید همان چیزی است که موفقیت را ممکن می سازد.امروز را به چیزی می ترسید؟ بر کدام ترس باید غلبه کنید تا بتوانید رویای یک با تحقق ببخشید؟وقتی را شناختید، دست به کاری بزنید که به شدت با ترس آن تضاد دارد. این کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، موجهه و غلبه بر ترس را به همراه دارد.

۲- ر خوت و بی علافتی

پی برده بگویم، آنچه که بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی دارد، عدم داشتن انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح بعدی می شود. آنها به نقطه ای می رسند که احساس راحتی می کنند و سپس خود را بر ای چرنی به درازای تمام عمر آماده می کنند! این روی بی علاقه نباشد، اما دهنده خود را مجبور می کند که از چرت درآید و حرکت کند.

۳- نداشتن مسئولیت

اغلب اوقات مسئولیت را شکست روبرو می شود زیرا مسایقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا شیدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه دهید. یک تپه دیگر، یک کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه نکته مهم وجود دارد: «موفقیت، موقعیت، موقعیت». در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارت اند از: «پشتکار، پشتکار، پشتکار».

وقتی که در جاده سفر می کنید، خوب است که موانع را به بشناسید! نمی خواهید تصادف کنید و بسوزید، مگر نه؟ همین امر در مورد سفر ما به سوی موفقیت هم صدق می آید. پس دانستن از چیزهایی که ما را از هدف مان دور می کند آگاه باشیم، رایج ترین موارد کدامند؟ در اینجا ذکر می کنیم:

۱- ترس

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقیق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند. آنها را به گوشه ای برتاب کنیم و رویاهای خود را با اثباتیقای شکست ناپذیر دنبال کنیم.

غلبه بر قدم پیش نهدن به منظور رسیدن به سرزمین‌های تازه ونظرات جدید همان چیزی است که موفقیت را ممکن می سازد.امروز را به چیزی می ترسید؟ بر کدام ترس باید غلبه کنید تا بتوانید رویای یک با تحقق ببخشید؟وقتی را شناختید، دست به کاری بزنید که به شدت با ترس آن تضاد دارد. این کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، موجهه و غلبه بر ترس را به همراه دارد.

۲- ر خوت و بی علافتی

پی برده بگویم، آنچه که بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی دارد، عدم داشتن انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح بعدی می شود. آنها به نقطه ای می رسند که احساس راحتی می کنند و سپس خود را بر ای چرنی به درازای تمام عمر آماده می کنند! این روی بی علاقه نباشد، اما دهنده خود را مجبور می کند که از چرت درآید و حرکت کند.

۳- نداشتن مسئولیت

اغلب اوقات مسئولیت را شکست روبرو می شود زیرا مسایقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا شیدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه دهید. یک تپه دیگر، یک کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه نکته مهم وجود دارد: «موفقیت، موقعیت، موقعیت». در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارت اند از: «پشتکار، پشتکار، پشتکار».

وقتی که در جاده سفر می کنید، خوب است که موانع را به بشناسید! نمی خواهید تصادف کنید و بسوزید، مگر نه؟ همین امر در مورد سفر ما به سوی موفقیت هم صدق می آید. پس دانستن از چیزهایی که ما را از هدف مان دور می کند آگاه باشیم، رایج ترین موارد کدامند؟ در اینجا ذکر می کنیم:

۱- ترس

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقیق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند. آنها را به گوشه ای برتاب کنیم و رویاهای خود را با اثباتیقای شکست ناپذیر دنبال کنیم.

غلبه بر قدم پیش نهدن به منظور رسیدن به سرزمین‌های تازه ونظرات جدید همان چیزی است که موفقیت را ممکن می سازد.امروز را به چیزی می ترسید؟ بر کدام ترس باید غلبه کنید تا بتوانید رویای یک با تحقق ببخشید؟وقتی را شناختید، دست به کاری بزنید که به شدت با ترس آن تضاد دارد. این کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، موجهه و غلبه بر ترس را به همراه دارد.

۲- ر خوت و بی علافتی

پی برده بگویم، آنچه که بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی دارد، عدم داشتن انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح بعدی می شود. آنها به نقطه ای می رسند که احساس راحتی می کنند و سپس خود را بر ای چرنی به درازای تمام عمر آماده می کنند! این روی بی علاقه نباشد، اما دهنده خود را مجبور می کند که از چرت درآید و حرکت کند.

۳- نداشتن مسئولیت

اغلب اوقات مسئولیت را شکست روبرو می شود زیرا مسایقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا شیدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه دهید. یک تپه دیگر، یک کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه نکته مهم وجود دارد: «موفقیت، موقعیت، موقعیت». در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارت اند از: «پشتکار، پشتکار، پشتکار».

وقتی که در جاده سفر می کنید، خوب است که موانع را به بشناسید! نمی خواهید تصادف کنید و بسوزید، مگر نه؟ همین امر در مورد سفر ما به سوی موفقیت هم صدق می آید. پس دانستن از چیزهایی که ما را از هدف مان دور می کند آگاه باشیم، رایج ترین موارد کدامند؟ در اینجا ذکر می کنیم:

۱- ترس

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقیق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند. آنها را به گوشه ای برتاب کنیم و رویاهای خود را با اثباتیقای شکست ناپذیر دنبال کنیم.

غلبه بر قدم پیش نهدن به منظور رسیدن به سرزمین‌های تازه ونظرات جدید همان چیزی است که موفقیت را ممکن می سازد.امروز را به چیزی می ترسید؟ بر کدام ترس باید غلبه کنید تا بتوانید رویای یک با تحقق ببخشید؟وقتی را شناختید، دست به کاری بزنید که به شدت با ترس آن تضاد دارد. این کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، موجهه و غلبه بر ترس را به همراه دارد.

۲- ر خوت و بی علافتی

پی برده بگویم، آنچه که بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی دارد، عدم داشتن انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح بعدی می شود. آنها به نقطه ای می رسند که احساس راحتی می کنند و سپس خود را بر ای چرنی به درازای تمام عمر آماده می کنند! این روی بی علاقه نباشد، اما دهنده خود را مجبور می کند که از چرت درآید و حرکت کند.

۳- نداشتن مسئولیت

اغلب اوقات مسئولیت را شکست روبرو می شود زیرا مسایقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا شیدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه دهید. یک تپه دیگر، یک کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه نکته مهم وجود دارد: «موفقیت، موقعیت، موقعیت». در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارت اند از: «پشتکار، پشتکار، پشتکار».

وقتی که در جاده سفر می کنید، خوب است که موانع را به بشناسید! نمی خواهید تصادف کنید و بسوزید، مگر نه؟ همین امر در مورد سفر ما به سوی موفقیت هم صدق می آید. پس دانستن از چیزهایی که ما را از هدف مان دور می کند آگاه باشیم، رایج ترین موارد کدامند؟ در اینجا ذکر می کنیم:

۱- ترس

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقیق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند. آنها را به گوشه ای برتاب کنیم و رویاهای خود را با اثباتیقای شکست ناپذیر دنبال کنیم.

غلبه بر قدم پیش نهدن به منظور رسیدن به سرزمین‌های تازه ونظرات جدید همان چیزی است که موفقیت را ممکن می سازد.امروز را به چیزی می ترسید؟ بر کدام ترس باید غلبه کنید تا بتوانید رویای یک با تحقق ببخشید؟وقتی را شناختید، دست به کاری بزنید که به شدت با ترس آن تضاد دارد. این کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، موجهه و غلبه بر ترس را به همراه دارد.

۲- ر خوت و بی علافتی

پی برده بگویم، آنچه که بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی دارد، عدم داشتن انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح بعدی می شود. آنها به نقطه ای می رسند که احساس راحتی می کنند و سپس خود را بر ای چرنی به درازای تمام عمر آماده می کنند! این روی بی علاقه نباشد، اما دهنده خود را مجبور می کند که از چرت درآید و حرکت کند.

۳- نداشتن مسئولیت

اغلب اوقات مسئولیت را شکست روبرو می شود زیرا مسایقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا شیدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه دهید. یک تپه دیگر، یک کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه نکته مهم وجود دارد: «موفقیت، موقعیت، موقعیت». در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارت اند از: «پشتکار، پشتکار، پشتکار».

وقتی که در جاده سفر می کنید، خوب است که موانع را به بشناسید! نمی خواهید تصادف کنید و بسوزید، مگر نه؟ همین امر در مورد سفر ما به سوی موفقیت هم صدق می آید. پس دانستن از چیزهایی که ما را از هدف مان دور می کند آگاه باشیم، رایج ترین موارد کدامند؟ در اینجا ذکر می کنیم:

۱- ترس

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقیق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند. آنها را به گوشه ای برتاب کنیم و رویاهای خود را با اثباتیقای شکست ناپذیر دنبال کنیم.

غلبه بر قدم پیش نهدن به منظور رسیدن به سرزمین‌های تازه ونظرات جدید همان چیزی است که موفقیت را ممکن می سازد.امروز را به چیزی می ترسید؟ بر کدام ترس باید غلبه کنید تا بتوانید رویای یک با تحقق ببخشید؟وقتی را شناختید، دست به کاری بزنید که به شدت با ترس آن تضاد دارد. این کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، موجهه و غلبه بر ترس را به همراه دارد.

۲- ر خوت و بی علافتی

پی برده بگویم، آنچه که بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی دارد، عدم داشتن انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح بعدی می شود. آنها به نقطه ای می رسند که احساس راحتی می کنند و سپس خود را بر ای چرنی به درازای تمام عمر آماده می کنند! این روی بی علاقه نباشد، اما دهنده خود را مجبور می کند که از چرت درآید و حرکت کند.

۳- نداشتن مسئولیت

اغلب اوقات مسئولیت را شکست روبرو می شود زیرا مسایقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا شیدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه دهید. یک تپه دیگر، یک کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه نکته مهم وجود دارد: «موفقیت، موقعیت، موقعیت». در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارت اند از: «پشتکار، پشتکار، پشتکار».

وقتی که در جاده سفر می کنید، خوب است که موانع را به بشناسید! نمی خواهید تصادف کنید و بسوزید، مگر نه؟ همین امر در مورد سفر ما به سوی موفقیت هم صدق می آید. پس دانستن از چیزهایی که ما را از هدف مان دور می کند آگاه باشیم، رایج ترین موارد کدامند؟ در اینجا ذکر می کنیم:

۱- ترس

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقیق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند. آنها را به گوشه ای برتاب کنیم و رویاهای خود را با اثباتیقای شکست ناپذیر دنبال کنیم.

غلبه بر قدم پیش نهدن به منظور رسیدن به سرزمین‌های تازه ونظرات جدید همان چیزی است که موفقیت را ممکن می سازد.امروز را به چیزی می ترسید؟ بر کدام ترس باید غلبه کنید تا بتوانید رویای یک با تحقق ببخشید؟وقتی را شناختید، دست به کاری بزنید که به شدت با ترس آن تضاد دارد. این کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، موجهه و غلبه بر ترس را به همراه دارد.

۲- ر خوت و بی علافتی

پی برده بگویم، آنچه که بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی دارد، عدم داشتن انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح بعدی می شود. آنها به نقطه ای می رسند که احساس راحتی می کنند و سپس خود را بر ای چرنی به درازای تمام عمر آماده می کنند! این روی بی علاقه نباشد، اما دهنده خود را مجبور می کند که از چرت درآید و حرکت کند.

۳- نداشتن مسئولیت

اغلب اوقات مسئولیت را شکست روبرو می شود زیرا مسایقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا شیدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه دهید. یک تپه دیگر، یک کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه نکته مهم وجود دارد: «موفقیت، موقعیت، موقعیت». در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارت اند از: «پشتکار، پشتکار، پشتکار».

وقتی که در جاده سفر می کنید، خوب است که موانع را به بشناسید! نمی خواهید تصادف کنید و بسوزید، مگر نه؟ همین امر در مورد سفر ما به سوی موفقیت هم صدق می آید. پس دانستن از چیزهایی که ما را از هدف مان دور می کند آگاه باشیم، رایج ترین موارد کدامند؟ در اینجا ذکر می کنیم:

۱- ترس

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقیق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند. آنها را به گوشه ای برتاب کنیم و رویاهای خود را با اثباتیقای شکست ناپذیر دنبال کنیم.

غلبه بر قدم پیش نهدن به منظور رسیدن به سرزمین‌های تازه ونظرات جدید همان چیزی است که موفقیت را ممکن می سازد.امروز را به چیزی می ترسید؟ بر کدام ترس باید غلبه کنید تا بتوانید رویای یک با تحقق ببخشید؟وقتی را شناختید، دست به کاری بزنید که به شدت با ترس آن تضاد دارد. این کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، موجهه و غلبه بر ترس را به همراه دارد.

۲- ر خوت و بی علافتی

پی برده بگویم، آنچه که بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی دارد، عدم داشتن انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح بعدی می شود. آنها به نقطه ای می رسند که احساس راحتی می کنند و سپس خود را بر ای چرنی به درازای تمام عمر آماده می کنند! این روی بی علاقه نباشد، اما دهنده خود را مجبور می کند که از چرت درآید و حرکت کند.

۳- نداشتن مسئولیت

اغلب اوقات مسئولیت را شکست روبرو می شود زیرا مسایقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا شیدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه دهید. یک تپه دیگر، یک کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه نکته مهم وجود دارد: «موفقیت، موقعیت، موقعیت». در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارت اند از: «پشتکار، پشتکار، پشتکار».

وقتی که در جاده سفر می کنید، خوب است که موانع را به بشناسید! نمی خواهید تصادف کنید و بسوزید، مگر نه؟ همین امر در مورد سفر ما به سوی موفقیت هم صدق می آید. پس دانستن از چیزهایی که ما را از هدف مان دور می کند آگاه باشیم، رایج ترین موارد کدامند؟ در اینجا ذکر می کنیم:

۱- ترس

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به رویاهای خود تحقیق ببخشید. ما باید با ترس خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند. آنها را به گوشه ای برتاب کنیم و رویاهای خود را با اثباتیقای شکست ناپذیر دنبال کنیم.

غلبه بر

پنجشنبه - بیست و یکم خردادماه ۱۳۹۴ - سال هجدهم - شماره ۳۷۴۱

نگاه

تبعیض‌نمایندگان در خورد با دو وزیر



فانی در شرایط حساسی قرار دارد و برخی مجلسی‌ها کمر به حذف شدن او از کلبینه دولت یازدهم بسته‌اند؛ نمایندگانی که تا دیروز در مقابل استخدام‌های بی‌ضابطه دولت قبل سکوت کردند و موضوع را جدی نگرفتند؛ حالا و در سال پایانی فعالیت مجلس نهم استیضاح‌وزرا یکی پس از دیگری مطرح می‌کنند.

به گزارش خبرنگار ایلمنا، این روزها باز هم تب استیضاح وزیر آموزش و پرورش بالا گرفته است، او یک کارت زرد در کارنامه کاری خود دارد. فردین ماه اسمال بود که نمایندگان در ارتباط با انتصاب مدیران سیاسی و ناکارآمد در آموزش و پرورش "از او سوال کردند و چون قانع نشده بودند به او کارت زدند و روز گذشته نیز با ارسال نامه نمایندگان به هیات رییس‌ه مجلس برای استیضاح، اعلام وصول آن توسط هیات رییس‌ه را شاهد بودیم. اگر چه اپوزیلی، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی امروز اعلام وصول استیضاح وزیر آموزش و پرورش کنان کم یکن عنوان کرد.

چه مسائلی فانی را به مرز استیضاح کشاند؟

در نامه استیضاح، ناتوانی وزیر در جلب رضایت و اعتماد جامعه آموزش و پرورش، ناتوانی وزیر در توجه دولت به امر آموزش و پرورش، ناتوانی وزیر در اختصاص منابع مالی جهت تأمین منابع مالی مدارس، عدم اقدام وزیر برای تبدیل مدارس کشور به مدارس خودگردان، عدم تلاش برای افزایش فضای آموزشی با توجه به کمبود سرانه فضای آموزشی بخصوص در مناطق محروم، عدم تأمین معیشت شاغلان، عدم وجود نقشه راه برای برنامه‌ریزی عملیاتی سند تحول علیرغم اعلام وزیر در رای اعتماد، ناتوانی وزیر در حذف تفاوت حقوق و مزایای شاغلان آموزش و پرورش به نسبت سایر ارگان‌ها مطرح شده است.

اصرار برخی نمایندگان برای استیضاح:

در حالی که برخی نمایندگان بر استیضاح فانی اصرار دارند این سوال به اذهان خطور می‌کند که پس چرا این ذوق در دولت قبل و برای حاجی‌بابایی مطرح نبود؟ چرا از استخدام‌های بی‌رویه، بی‌ضابطه و استخدام نیروهای کم‌سواد جلوگیری نشد. دغدغه فعلی نمایندگان، آن زمان کجا بود؟

البته سه شنبه شب گذشته عبدالجید فیاضی در گفتگوی ویژه خبری که به دلایل استیضاح وزیر آموزش و پرورش مربوط می‌شد، در واکنش به سیاسی‌بودن استیضاح فانی آن هم در سال پایانی فعالیت مجلس نهم، پاسخ جالبی می‌دهد و آن اینکه آموزش و پرورش دستگاه مهم و اثر گذاری است و نباید همین الآن هم نمایندگان دیگری در حال پیگیری اعلام وصول استیضاح وزرای دیگری باشند، اما این اتفاق نینفاده و اینکه مجلس به‌سرآغ آموزش و پرورش رفته و نمایندگان به‌دنبال این موضوع بودند دلیل بر اهمیت موضوع بوده است. فیاضی رابطه میان قوه مجریه و مقننه را مهربانه توصیف و عنوان می‌کند: در فضای مهربانه میان دو قوه شاید استیضاح رویکرد مثبتی نباشند، ولیکن یکی از کارهای ناگزیر است.

وزیر آموزش و پرورش: برخی از مریمان قرآنی سواد خواندن قرآن ندارند
در روزهای اخیر خبری از سوی وزیر فعلی اعلام شد که تعجب همه را برانگیخت؛ خبر این بود که تعدادی از مریمان قرآن که در دولت قبل استخدام شده‌اند، حتی قادر به خواندن قرآن نیستند؛ حتی اگر یکی یک نفر از مریمان قرآنی هم در این میان سواد خواندن قرآن نداشته باشند، این عامل یک فاجعه برای دستگاهی محسوب می‌شود. "دستگاه تعلیم و تربیت است"؛ وزیر آموزش و پرورش همچنین در دیدار با نمایندگان تشکل های صنفی معلمان سراسر کشور می‌گوید: در دولت دهم در مدت ۴۴ ماه، ۱۱۶ هزار نفر را بدون ضابطه و نیاز و بعداً پراساس روابط خوداوردی و فوسق استخدام کردند و همچنین بدون نیاز واقعی، پیش دبستانی‌ها و آموزشیاران نهفت سوادآموزی استخدام شدند.

کفایت: مریمان قرآنی بدون در نظر گرفتن مدارج تحصیلی استخدام شدند
در این میان اما حیدرشیراف گلش معلمان پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش در نشست خبری که ۱۷ خردادماه و در هفته جاری برگزار شد، در پاسخ به این پرسش که وزیر آموزش و پرورش اعلام کرده از میان ۵ هزار مربی قرآنی استخدام شده در دولت گذشته تعدادی نیز قادر به خواندن صحیح قرآن نیستند، عنوان کرد: این افراد پراساس دستورالعمل خاص بدون در نظر گرفتن مدارج تحصیلی جذب شدند. اما شرط شد که به قرآن‌تاز قرآن در صورت حرفه‌ای تسلط داشته باشند یا حافظ قرآن باشند که از میان این ۵ هزار نفر، تعداد بسیاری شرایط لازم را داشتند.

گلش عنوان می‌کند که در میان ۵ هزار مربی قرآنی تعدادی هستند که در سطح ملی، کشوری و استانی مسلط هستند، اما در میان آنها افرادی نیز هستند که نیاز به آموزش و توانمندسازی دارند و صحبت‌های وزیر آموزش و پرورش در این خصوص صحیح است. البته این افراد نیروی آموزش و پرورش باقی خواهند ماند، اما برنامه‌هایی را برای تقویت و توانمندسازی آنها در نظر داریم.

اقدام دوسر انه حاجی‌بابایی در استخدام برخی افراد

درویش‌پور عضو کمیسیون آموزش مجلس در پاسخ به این سوال که چرا نمایندگان در زمان حاجی‌بابایی جلوی برخی اقدامات غیر کارشناسی و استخدام‌بی‌رویه را نگرفتند، گفت: مجلس است دیگر؛ قابل پیش‌بینی نیست!

درویش‌پور افزود: بیشترین ناراضییت نمایندگان از فانی، به دلیل انتصاب‌های سیاسی و برخی جهت‌گیری‌هاست. در حال حاضر فرصت مناسبی برای استیضاح وزیر آموزش و پرورش نیست.

عضو کمیسیون آموزش مجلس همچنین در واکنش به اینکه برخی از مریمان قرآن حتی سواد خواندن قرآن را ندارند، گفت: به هر حال استخدام این افراد برنامه خودسرانه‌ای بود که آقای حاجی‌بابایی انجام داد و یک سری افراد و جریانات خاصی اصرار داشتند که یک سری نیرو به داخل آموزش و پرورش بیاورند. کوچکی‌تر ازاد دیگر عضو کمیسیون آموزش مجلس درباره اینگونه استخدام‌ها به خبرنگار ایلمنا، می‌گوید: آن زمان هم به آقای حاجی‌بابایی اخطارهایی در رابطه با استخدام‌ها می‌دادیم، اما موضوع این است که حاجی‌بابایی در استخدام‌ها مشکل داشته، اما فانی نتوانی مدیریت آموزش و پرورش را ندارد.

واکنش حاجی‌بابایی: سند دارند، بیایند اثبات کنند

اگر از این موضوع بگذریم که پاسخ نمایندگان به نوع استخدام‌ها در دولت گذشته چقدر قانع‌کننده بود، بهترین پاسخ را می‌توان از روز وقت شنید. حیدرشیرا حاجی‌بابایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلمنا در واکنش به اظهارات فانی مبنی بر عدم توانایی برخی از مریمان قرآن در خواندن قرآن می‌گوید: من به استخدام‌هایم شک ندارم، اگر کسی سندی دارد، بیایرد و اثبات کند.

حاجی‌بابایی همچنین درباره تأکید دولت فعلی بر استخدام‌های بی‌ضابطه و غیرقانونی می‌گوید: من در نامه‌های مختلف و با سند توضیحات لازم را ارائه کردم و باید از خودشان برسد که چ‌را بر این موضوع تأکید دارند.

پیشینی: برخی نمایندگان در بحث استیضاح صادقانه عمل نکردند
از مسئولان فعلی و گذشته و نمایندگان مجلس می‌گذریم و به سراغ معترضان فعلی آموزش و پرورش می‌رویم. اعضای کانون صنفی معلمان در چند ماهه اخیر هر طور که بوده تمام قدر از حقوق معلمان دفاع کردند اما حالا که بحث استیضاح فانی جدی‌تر شده، گویا بوی سیاسی کار شده، آنها را بر کرده به طوری که محمود کتبیان نگرودی سخنگوی پیشین کانون صنفی معلمان می‌گوید: متعاقباً برخی نمایندگان مجلس در بحث استیضاح صادقانه عمل نکردند و در حالی که در برابر تخلفات متعدد وزیر آموزش و پرورش دولت دهم سکوت بودند، حالا طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش دولت یازدهم را امضا کردند. امیدی نیست با رفتن فانی مجلس به گزیده‌بهتر ریای دهد.

نیک‌نژاد: همین مجلس در برابر فعالیت‌های شایزه‌ده حاجی‌بابایی سکوت کرد

نیک نژاد یکی دیگر از اعضای کانون صنفی این استیضاح را موجب اشتگی نظام آموزش و پرورش می‌داند و می‌گوید: رفتن فانی گروای از مشکلات جاری آموزش و پرورش باز نمی‌کند. همین مجلس در برابر فعالیت‌های شایزه‌ده حاجی‌بابایی سکوت کرد.

عبدی: حرکت سیاسی در آستانه انتخابات

اسماعیل عبیدی رئیس کانون صنفی معلمان این استیضاح را حرکت سیاسی در آستانه انتخابات می‌داند و می‌گوید: بسیاری از مشکلات جاری آموزش و پرورش مربوط به یکی دو سال اخیر نیست و از دوره‌های قبل وجود داشته و در حال حاضر برچسته شده است که مهمترین آن استخدام‌های بی‌سبب و کتاب حاجی‌بابایی بود.

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: حدود ۲۳۵ تشکل سیاسی رسمی در کشور وجود دارد اما حزب بزرگ نداریم و متشکل ترین حزب ما مؤلفه‌هاست.
محمدحسین قمیعی روز چهارشنبه در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان افزود: احزاب در حال حاضر در سمت تشکیل مجمع پیش می‌روند که به صورت مجموعه‌ای با هم همکاری کنند.
وی اظهار کرد: اگر اجازه بدهم احزاب حرف هایشان را بزنند بسیاری از مسایل بر طرف می‌شود.
وی ادامه داد: وقتی احزاب حرف نمی‌زنند ما فکر می‌کنیم اینها خیلی حرف برای دارند اما وقتی که صحبت ما مطرح می‌شود، می‌بینیم که صحبت‌ها و نظرات خیلی با هم متفاوت نیست و می‌شود آن‌ها را جهت داد و اصلاح کرد.
معاون سیاسی وزیر کشور تصریح کرد: هر زمان به احزاب اجازه ندهیم

«رضیه افخم» سخنگوی وزارت امور خارجه، مذاکرات هسته‌ای برای نگارش متن توافق جامع را «بسیار فشرده» توصیف کرد و گفت: باید این روند تدریجی را طی کنیم تا برای برانته‌ها و موضوعات اختلافی باقیمانده راه حل‌های مشخصی یافت و زمینه‌های حصول یک توافق جامع فراهم شود.

افخم روز چهارشنبه در نشست خبری با خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره حمایت رهبران گروه هفت از مذاکرات و توافق ایران و ۵+۱ گفت: اینکه کشورهای مختلف از روند مذاکرات و مسیری که تا الان طی شده است حمایت کنند، نکته ویژه‌ای نیست. در این مدت بسیاری از کشورها از روند مذاکرات و زمینه‌ها برای حصول یک توافق حمایت کرده‌اند.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: البته هیته مذاکرات در روزهای گذشته در سطح کارشناسان برگزار شده و امروز هم معاونان وزیر امور خارجه به هم‌کاری کنندگان ملحق خواهند شد.

همکاری ما با آژانس قانونی است

سخنگوی وزارت امور خارجه، درباره گزارش اخیر مرکز آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم گفت: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید با ما مطابق با سایر اعضا برخورد کند و عملکرد و نوع همکاری ما با آژانس متناسب با مقررات و تعهدات بین‌المللی بوده است.
وی افزود: البته این اظهارات در گزارش قبلی هم تکرار شده اما نکته قابل توجه این گزارش این است که زمان پایانی برای این موضوع در نظر گرفته‌اند.

افخم گفت: در مطالب و گزارش‌های قبلی دائم اعلام می‌کردند که جدول زمانی باید باز باشد، اما در گزارش اخیر به یک زمانبندی پایانی اشاره شده که ما هم در اینگونه مباحث همواره اعلام کرده‌ایم که در چارچوب موازین بین‌المللی حاضر به همکاری خواهیم بود و فراتر نخواهد بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا در این گزارش همچنان بر ایجاد احتمالی نظامی‌ما تأکید دارند، گفت: ۱۲ تا ۱۳ سال این موضوع مطرح بوده است و همکاری‌های زیادی در این دوره داشته‌ایم و امیدواریم بتوانیم این موضوع را هم در جدول زمانی کوتاه‌به سرانجام برسانیم.

طرح مجلس برای مذاکرات هسته‌ای

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال ایرنا درخصوص طرح الزام مذاکره کنندگان هسته‌ای به حفظ دستاوردهای هسته ای گفت: در جایگاه مجلس برای بررسی و رسیدگی به موضوعات مرتبط با امنیت ملی تردیدی وجود ندارد. این طرح هم باید مراحل لازم را طی کند تا به صحن برسد، ما هم نظراتی داریم و با کمیسیون بحث می‌کنیم تا مجموعه کار به سمت تأمین منافع ملی و توافق خوب پیش برود.

افخم گفت: امیدواریم این تبادل نظر‌ها با مجلس کمک کند تا دیدگاه‌ها به هم نزدیک شوند و شأن مجلس هم در این قضیه جایگاه خود را دارد.

افخم در پاسخ به سوال دیگری درخصوص اظهارنظر سه کشور اروپایی درباره لغو تحریم‌های غیرهسته‌ای اظهار داشت: این بحث جدیدی نیست و همزمان با همه مباحث مورد مذاکره ایجاد احتمالی نظامی هم مطرح بوده است و اهتمام طرفین این است که به این توافق و تفاهمی صورت می‌گیرد باید تلاش با معطوف به همان موضوع فیصله داده شود.

فضاسازی تبلیغاتی در اتاق مذاکرات تأثیری ندارد

افخم در پاسخ به سوالی در خصوص اظهارات برخی از مقامات آمریکایی مبنی بر بایدبد از مراکز نظامی موضع‌هسته‌ای گفت وگوا با شخصیت‌های کشورمان اظهارداشت: موضع جمهوری اسلامی در این زمینه صریح و قاطع و درعای تریین سطوح مطرح شده و تغییریت در این مواضع مستلزل جمهوری اسلامی ایجاد نشده است.

وی در عین حال گفت: مذاکرات در جریان است و طرفین تلاش می‌کنند برای این موضوعات راه حل‌هایی بیابند و چارچوب‌هایی را تنظیم کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه‌بابیان این که تکرار برخی موضوعات در راستای فضاسازی و جنگ روانی است تصریح کرد: قطعاً در اتاق مذاکرات فضاسازی تبلیغاتی تأثیر ندارد و و اراده ما بر این است که برای موضوعات راه حل یافته شود درعین حال این راه حل‌ها باید منطبق با مقررات بین‌المللی باشد و فراتر از آن بایدتوجه نباشد.

سخنگوی وزارت امور خارجه اعلام کرد:

مذاکرات «بسیار فشرده» برای نگارش متن توافق هسته‌ای



و سایر مدارکی که می‌تواند به شناسایی علت مسمومیت کمک کند، نمونه برداری شده است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی با تأکید بر اینکه این موضوع با جدیت دنبال می‌شود، اضافه کرد: امیدواریم نتیجه روشن شود، در هر حال جای تسلف دارد و امیدواریم زائران محترم حرم امام رضا (ع) این ابراز همدردی ما را بپذیرند.

وی یادآور شد: میهمانان و زائران خارجی جایگاه خوبی دارند و میهمان نوازی ایران هم شهره است، امیدواریم این رسیدگی‌ها کوچکترین اهلی‌ای در این مساله باقی نگذارد و کاملاً عادلانه به این موضوع رسیدگی شود.

سفر کوتاه و مفید ظرف به عمان

افخم درباره سفر وزیر امور خارجه به عمان نیز گفت: مسایل منطقه‌ای از جمله موضوعاتی است که جمهوری اسلامی ایران اهتمام ویژه‌ای به آن دارد و این سفر نیز با محور مباحث منطقه‌ای انجام شد.

وی با یادآوری این نکته که منطقه‌ما در شرایط حساسی واقع و لزوم مشورت‌ها و تبادل نظر‌ها مشهود است، افزود: در همین چارچوب‌ها و به منظور مشورت و تبادل نظر نزدیک تصمیم گرفته شد که آقای دکتر ظریف سفر کوتاه چند ساعته انجام دهند و با همتای عملی خود آخرین وضعیت و اوضاع جاری در منطقه، بحران و یمن و راه کارهای گفت و گوی بیشتر میان کشورهای منطقه را تبادل‌نظر کنند.

سخنگوی وزارت خارجه سفر ظریف به عمان را کوتاه، فشرده و در عین‌حال مفید دانست.

عربستان کارشکنی می‌کند

افخم درباره برگزاری نشست صلح یمن در ژنو و رایزنی‌های ایران با عربستان گفت: در بحث یمن متأسفانه ابعاد تجاوز عربستان و انتقام روز به روز در حال گسترش است و خرابی و نابودی و تلفات انسانی بسیار زیاد است.

وی افزود: از نهادهای مسئول در خواست کردیم، به امدادرسانی و کمک رسانی غنایی و سوخت کمک کنند، اما عربستان کارشکنی می‌کند و نه‌ا‌مد مسئول بین‌المللی هم به این اقدامات عربستان معترض است.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: امیدوارم این موضوع در مسیر گفتگوهای سیاسی حل و فصل شود، سازمان ملل متحد هم در ژنو در حال کار است، ایران از ابتدا از گفتگوهای یکجانبه حمایت کردیم و در این گفتگوها از کشوری دیگر دعوت نشده است.

سخنگوی وزارت خارجه گفت: هفته آینده قرار است مذاکرات انجام شود، باید دید شرایط چگونه خواهد بود و ایران هم آماده کمک به‌فرایند است.

برخورد عربستان با فوالبیت است: های ایرانی ناشایست بود
افخم درباره برخورد عربستان در میزبانی از فوالبیت‌های است ایرانی

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور:

عمدی در مسمومیت زائران عربستان نبوده است

هستیم، در واقع هم مسئولان عربستان و هم جمهوری اسلامی ایران به صورت مشترک پیگیری این موضوع بودیم که این حادثه هرچه که بوده و هر کسی که تحطی کرده با آن برخورد شود و آنها هم بیشتر از این خواسته‌ای ندارند.

وی ادامه داد: به هر حال این موضوع جمع بندی نهایی شده و قرار است گزارش کلملی هم از طریق دستگاه دیپلماسی به کشور عربستان داده شود که در جریان اقدامات و پیگیری‌ها قرار بگیرد. معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه گفته شد مسمومیت زائران عربستان عمدی بوده است، گفت: منظور از عمدی که در این خبر منتشر شده با عمدی که در حوزه امنیتی است، بسیار متفاوت است.

دولت‌افقاری توضیح داد: عمدی که کسی با کسان یا جرایمی، احساساً به دنبال ایجاد اختلاف بین کشور‌ها بوده و دس‌تی در این قضیه داشته باشند، چنین چیزی نیست. کاملاً واضح و روشن است که این موضوع غیرعمد بوده است.

وی اضافه کرد: دم‌بر دست اندرکاران هتل خودشان اعلام کردند که ما قرض برنج را در طبقه ۵ گذاشتیم که آثار و علام به دست آمده و مورد آزمایش قرار گرفته، نتایج آزمایشگاه اظهارات مدیر هتل و دست اندرکاران هتل یکی است.

معاون وزیر کشور ادامه داد: هیچ دلیلی وجود ندارد کسی سخواد بگیرد این کار عمدی بوده است، این موضوع کاملاً رد می‌شود و با قطعیت و بررسی همه جانبه می‌گویم چنین چیزی صحت ندارد. وی بابیان اینکه برخی عمدی بودن را مطرح کردند و رسانه‌های خارجی هم خواستند به این موضوع دامن بزنند، گفت: هیچ ارتباطی بین این قضیه و مواردی که در کشور عربستان در ابتدای سال شاهد بودیم وجود ندارد.

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور اظهار داشت: زائربنی که از بررسی کمیت، هیچ گونه عمدی از ناحیه هیچکس و هیچ گروهی برای مسموم کردن زائران وجود نداشت و یک سهل‌انگاری و نا‌آگاهی موجب این قضیه شده است. دولت‌افقاری اضافه کرد: با وجود اینکه یک مدل انگاری رخ داده، دستگاه قضایی با قاطعیت وارد شده و مدبر جانی هیچ شک و شبهه و ابهامی و در ارتباط عودت این موضوع نبوده است و عمدی بودن این موضوع کاملاً رد می‌شود. معاون وزیر کشور گفت: شرح کامل بررسی‌ها را ج‌ا‌گانه به رئیس جمهوری ارائه خواهیم کرد البته امروز هم در جلسه تأکید شد که هم مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کار آموزشی بیشتری در ارتباط با این گونه موارد غیربهداشتی و ممنوع‌های عموم مردم داشته باشند. وی ادامه داد: همچنین تأکید شد سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری یک دوره آموزشی با همکاری وزارت بهداشت در حوزه‌های مختلف از جمله حوزه‌های بهداشتی برای تمامی اماکن اقامتی کشور برگزار کرد.

وزارت خارجه به عربستان گزارش می‌دهد

وی در پاسخ به سوالی درباره وضعیت هتل گفت: در حال حاضر هتل تخلیه و بسته شده است تا زمانی که آثار شکملاز این بین‌بصید نه‌پایانی‌ها هماهنگی دستگاه قضایی در ارتباط با باز شدن هتل تصمیم گرفته می‌شود. دولت‌افقاری در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه با منتخ شدن غیرعمدی بودن این حادثه، چه برخوردی با کارکنان هتل خواهد شد، گفت: در خصوص میزان سهل‌انگاری و بی‌توجهی که شده در حیطه کاری دستگاه قضایی است که تصمیم می‌گیرد. وی یادآور شد: امروز یک تصمیم دیگر هم گرفته شد که نتیجه بررسی‌ای‌ها به صورت مستند از طریق وزارت امورخارجه برای مقامات مسوول عربستان سعودی اعلام شود.

دولت‌افقاری در پاسخ به سوالی درخصوص احضار سفیر جمهوری اسلامی ایران گفت: آنها پیگیری موضوع هستند، ما هم پیگیر موضوع

سیاسی

۷

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول:حیدر ضعیفی
قائم‌قام مدیرمسئول:سریدین حسین‌عبادی
تلفن:۰۲۲۰۰۳۲۹۰ - ۰۶۱۶۰۰۳۲۹۰ صندوق پستی: ۳۷۸۵/۳۴۹۵
نشانی:قلم ۴۵متری صندوق بین‌کوپه ۲۸ و بانک صادرات پلاک ۳۲۶
eimannews@yahoo.com
www.emandaily.com

اذان صبح:۱۰/۴ طلوع آفتاب:۵/۵۳ اذان ظهر:۱۳/۰۶ اذان مغرب:۲۰/۴۰